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RAPOR ÖZETİ 

URAP Araştırma Laboratuvarı 2009 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Enformatik Enstitüsü bünyesinde 
kurulmuştur. URAP; kâr amacı gütmeyen, Türkiye ve dünya üniversite sıralamalarını yapmayı toplumsal hizmet 
olarak gören bir kurumdur. URAP Laboratuvarı’nda çalışan ekip üyeleri; diğer çalışmalarının yanı sıra, 
üniversite sıralama çalışmalarına gönüllü olarak katkı yapmaktadır.  
 
Bu raporda; dünya alan sıralaması yapan 8 kurumun 2021 yılındaki alan sıralamalarına girebilen 
üniversitelerimizin durumu topluca sunulmaktadır. Üniversitelerimizin; 2021 yılında hangi sıralama kurumunun 
hangi alan sıralamasına girebildiği ve dünyada kaçıncı oldukları Tablo 5 ve6’da verilmektedir. 
Farklı sıralama kurumları aynı alan için bazen aynı bazen farklı isimler kullanmaktadır. Örneğin bazı 
sıralamalarda Fizik alanı “Physics” şeklinde, bazılarında “Physical Sciences” şeklinde tanımlanmaktadır. Bu 
tanımlamalar birbirinin aynı değildir, örneğin “Physical Sciences” sadece Fizik alanını kapsamamaktadır. Fizikle 
birlikte Kimya ve Biyoloji alanlarına ait makaleler birlikte değerlendirilmektedir. Bu nedenle, rapordaki 
tablolarda yer alan bilim alanlarının adları ilgili web sayfalarından kopyalanarak (İngilizce) verilmiştir. Bilim 
alanı adlarının orijinal haliyle verilmesinin amacı; sıralama kurumlarının internet sayfalarındaki sıralama 
tabloları incelendiğinde, alan isimlerinin karışıklığa neden olmasını önlemektir. 
 
Başka ülkelerde üniversite eğitimi almak isteyen öğrencilerin tercihlerini neye göre yaptıklarını belirlemek 
amacıyla ABD’de 2015 yılında bir araştırma yapıldı. Araştırmanın sonucuna göre, yabancı öğrencilerin 
tercihlerinde alan sıralamalarının çok önem taşıdığı belirlendi. Bu nedenle; üniversitelerimizin en güçlü oldukları 
ve gelişmeye açık olan alanlarını görebilmelerine yardımcı olabilmek için bu raporda, alan sıralaması yapan 
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tüm sıralama kurumlarına yer verildi. Üniversiteler, ne kadar fazla sayıda dünya alan sıralamasında yer alırsa 
dünya genel sıralamalarında yükselmeleri o derece kolay olmaktadır. 
 
Dünya alan sıralamalarında 10’dan fazla bilim alanında sıralamaya girmeyi başaran 67 üniversitemiz vardır. 
Sekiz sıralama kurumunun tümünde alan sıralamalarına girebilen 9 üniversitemiz; Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi, 
İ.D. Bilkent Üniversitesi, Ankara Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi’dir. 
 
ODTÜ 8 sıralama kurumunun alan sıralamalarında en fazla sayıda alan sıralamasına giren Türk üniversitesi 
olarak 98 bilim alanında yer almayı başarmıştır.  
 
Üniversitelerimiz arasında 50’den daha fazla bilim alanında yer alan diğer üniversitelerimizden; İTÜ 90 alanda, 
Hacettepe 89 alanda, İstanbul 71 alanda ve Boğaziçi 70 alanda, İ.D. Bilkent 69 alanda, Ankara 63 alanda, Koç 
62 alanda, Gazi 56 alanda, Ege 54 alanda, Atatürk 52 alanda ve Yıldız Teknik 51 alanda yer almışlardır.  
 
Dünya alan sıralamalarında 50’den fazla bilim alanında yer alan bu 12 araştırma üniversitemizin durumları 
aşağıdaki tabloda detaylı olarak verilmiştir.  

 

Dünya alan sıralamalarında, 50’den fazla bilim alanında yer alan 12 araştırma üniversitemiz ve 

girdikleri alan sayıları 
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A 1 1 Orta Doğu Teknik Üniversitesi 4 5 21 5 17 26 13 7 98 

A 1 2 İstanbul Teknik Üniversitesi 6 10 17 4 17 12 14 10 90 

A 2 3 Hacettepe Üniversitesi 7 6 9 6 18 23 13 7 89 

A 2 4 İstanbul Üniversitesi 2 3 10 5 19 14 9 9 71 

A 1 5 Boğaziçi Üniversitesi 2 4 16 5 17 17 5 4 70 

Vakıf 6 İ.D. Bilkent Üniversitesi 6 1 14 5 14 14 8 7 69 

A 2 7 Ankara Üniversitesi 3 4 6 5 18 19 5 3 63 

Vakıf 8 Koç Üniversitesi 5  14 5 14 15 8 1 62 

A 3 9 Gazi Üniversitesi 1 2 2 6 17 16 7 5 56 

A 2 10 Ege Üniversitesi 1 1 2 6 19 14 5 6 54 

A 3 11 Atatürk Üniversitesi 2 2  5 16 16 5 6 52 

Q 2 12 Yıldız Teknik Üniversitesi  1 4 5 16 13 6 6 51 

 
Bazı bilim alanlarında çok sayıda üniversitemiz yer alabildiği halde hukuk, tarih, psikoloji gibi bazı alanlarda ise 
hiçbir üniversitemiz yer alamamıştır. En fazla üniversitemizin yer aldığı bilim alanı Kimya olmuştur. Kimya bilim 
alanında 136 üniversitemiz yer alırken; 115 üniversitemiz Mühendislik, 106 üniversitemiz Sosyal Bilimler, 104 
üniversitemiz Fizik-Astronomi, 101 üniversitemiz Matematik, 90 üniversitemiz Tıp, 86 üniversitemiz Enerji, 83 
üniversitemiz Ziraat-Biyolojik Bilimler, 77 üniversitemiz Çevre Bilimleri ve 72 üniversitemiz de Biyokimya-
Genetik- Moleküler Biyoloji alanlarında yer almayı başarmıştır. Detaylar aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
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Dünya bilim alanı sıralamalarında, üniversitelerimizin en fazla yer aldığı 10 bilim alanı 

 

 

 

  

ALAN SCIMAGO THE USNEWS URAP QS RUR ARWU NTU 

Toplam 

Üniversite 

Sayısı 

Chemistry 82 34 16  4    
136 

Engineering 73  26 15    
1 115 

Social Sciences 87     
18  1 106 

Physics and Astronomy 72 32       
104 

Mathematics 90    
7  1 3 101 

Medicine 78    
10   

2 90 

Energy 86        
86 

Agricultural and 

Biological Sciences 83        
83 

Environmental Science 77        
77 

Biochemistry, Genetics 

and Molecular Biology 72        
72 
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2021 YILINDA DÜNYA BİLİM ALANI SIRALAMALARINDA TÜRK ÜNİVERSİTELERİNİN 

DURUMU RAPORU 

GİRİŞ 

URAP Araştırma Laboratuvarı 2009 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Enformatik Enstitüsü bünyesinde 

kurulmuştur. URAP; kâr amacı gütmeyen, Türkiye ve dünya üniversite sıralamalarını yapmayı toplumsal 

hizmet olarak gören bir kurumdur. URAP Laboratuvarı’nda çalışan ekip üyeleri; diğer çalışmalarının yanı sıra, 

üniversite sıralama çalışmalarına gönüllü olarak katkı yapmaktadır. URAP'ın amacı yükseköğretim kurumlarını 

akademik başarıları doğrultusunda değerlendirebilmek için bilimsel metotlar geliştirmek ve yapılan 

çalışmaların sonuçlarını kamuoyu ile paylaşmaktır.   
 

URAP Laboratuvarı, Türk üniversitelerinin diğer dünya sıralamalarındaki durumlarını topluca görebilmeleri ve 

kendi durumlarını diğer üniversitelerle karşılaştırabilmeleri için genel durum raporları da hazırlamaktadır. 

URAP tarafından 2 Ocak 2022 tarihinde açıklanan “2021 Yılında Üniversitelerimizin 11 Dünya Genel 

Sıralamasındaki Durumu” raporunda üniversitelerimizin genel sıralamalardaki durumları yer almaktaydı. 

 

Bu raporda; dünya alan sıralaması yapan 8 kurumun 2021 yılındaki alan sıralamalarına girebilen 

üniversitelerimizin durumu topluca sunulmaktadır. Üniversitelerimizin; 2021 yılında hangi sıralama 

kurumunun hangi alan sıralamalarına girebildiği ve dünyada kaçıncı oldukları Tablo 5 ve 6’da verilmektedir. 

Tablo 5’te alan sıralamalarına girebilen 130 üniversitemiz, alfabetik sıraya göre dizilmiş ve her üniversitenin 

hangi bilim alanında dünyada kaçıncı olduğu verilmiştir. Tablo 6’da ise 8 sıralama kurumunun açıkladığı toplam 

127 bilim alanı, alfabetik sıraya göre dizilmiş ve her alana hangi üniversitelerin girdiği sırayla verilmiştir. 
 

Farklı sıralama kurumları aynı alan için bazen aynı bazen farklı isimler kullanmaktadır. Örneğin bazı 

sıralamalarda Fizik alanı “Physics” şeklinde, bazılarında “Physical Sciences” şeklinde tanımlanmaktadır. Tıp 

alanı ise bazı sıralamalarda “Medicine” olarak adlandırılırken diğerlerinde “Clinical Medicine” şeklinde 

adlandırılmaktadır. Bu tanımlamalar birbirinin aynı değildir, örneğin “Physical Sciences” sadece Fizik alanını 

kapsamamaktadır. Fizikle birlikte Kimya ve Biyoloji alanlarına ait makaleler birlikte değerlendirilmektedir. Bu 

nedenle, rapordaki tablolarda yer alan bilim alanlarının adları ilgili web sayfalarından kopyalanarak (İngilizce) 

verilmiştir. Bilim alanı adlarının orijinal haliyle verilmesinin amacı; sıralama kurumlarının internet 

sayfalarındaki sıralama tabloları incelendiğinde, alan isimlerinin karışıklığa neden olmasını önlemektir. 
 

Dünya Bilim Alanı Sıralamaları 

İlk kez dünyanın en iyi 500 üniversitesini sıralayan Jiao Tong (ARWU) 2003’te Çin’de ortaya çıktıktan sonra; ilk 

500 üniversite arasına giremeyen üniversiteler, sıralamaya girenlerin çoğunun tıp fakültesine sahip olduğu 

eleştirisini dile getirdiler. Tıp alanında, fen ve mühendisliğe oranla daha fazla bilimsel yayın çıktığı belirtilerek, 

ARWU sıralamasının tıp fakültesi olmayan fen ve mühendislik ağırlıklı üniversitelerin aleyhine olduğu şeklinde 

eleştiriler yapıldı. Bu eleştirileri yapanlar tarafından, sıralama kurumlarının genel sıralama yanında bilim 

alanlarına göre de sıralama yapmaları istendi. ARWU bu eleştiriler nedeniyle alan sıralamaları da yapmaya 

başladı. Ardından diğer sıralama kurumları da çeşitli bilim alanlarına göre üniversiteleri sıraladı ve zamanla 

ilan edilen alan sayıları artırıldı. Günümüzde 8 sıralama kurumu bilim alanı sıralaması yapmaktadır. 

 

Bilim alanı sıralamalarında Çin üniversiteleri ABD üniversitelerini geçmeye başladı 

URAP’ın 2020-2021 dünya bilim alanı sıralaması; Çin üniversitelerinin teknoloji ile ilgili alanlarda ABD 

üniversitelerinin önüne geçmeye devam ettiğini göstermektedir. Geçmişte ABD’nin lider olduğu; Uzay ve 

Havacılık, Robotik, Elektronik ve Mühendislik gibi bazı bilim alanlarında Çin üniversitelerinin en başarılı 



5  

üniversiteler olduğu görüldü.  

 

URAP’ın son sıralamasında Uzay ve Havacılık alanında; ilk 6 üniversitenin tümü Çin üniversiteleri oldu.  Bu 

alanda ilk 10 üniversite arasında ABD, Hollanda ve İtalya’nın birer üniversitesi varken geri kalan 7 üniversite 

Çin üniversitesidir. Elektrik Elektronik alanında; ilk 10’da Çin’in 7 üniversitesi yer alırken Singapur’un 2, 

ABD’nin ise sadece bir üniversitesi yer alabildi. Mühendislik alanında; ilk 10’da Çin’in 8 üniversitesi ve 

Singapur’un 2 üniversitesi yer alırken ilk 10’a bu yıl da hiçbir ABD üniversitesi giremedi. Robotik ve Akıllı 

Sistemler alanında; ilk 10’daki üniversitelerin 7’si Çin üniversiteleri iken ABD, Singapur ve Suudi Arabistan’ın 

birer üniversitesi ilk 10’a girebildi.  

 

Türk üniversitelerinin bazı bilim alanlarında daha fazla yayın yapması gerekiyor 

Bu raporda, dünya üniversitelerini çeşitli bilim alanlarına göre sıralayan 8 sıralama kurumunun 2021 yılında 

açıkladığı sıralamalarda yer alan üniversitelerimizin durumları verilmektedir.  Bilim alanı sıralamaları; 

üniversitelerimizin, hangi bilim alanlarında daha başarılı olduklarını ve hangi bilim alanlarında kendilerini 

geliştirmeleri gerektiğini görebilmelerine yardımcı olmaktadır. Diğer yandan, üniversite adayları ve ailelerinin 

ülke içindeki ve ülke dışındaki üniversiteleri seçerken sağlıklı karar vermelerine de yardımcı olmaktadır. 
 

Başka ülkelerde üniversite eğitimi almak isteyen öğrencilerin tercihlerini neye göre yaptıklarını belirlemek 

amacıyla ABD’de 2015 yılında bir araştırma yaptırıldı. Araştırmanın sonucuna göre, yabancı öğrencilerin 

tercihlerinde alan sıralamalarının çok önem taşıdığı belirlendi. Bu nedenle; üniversitelerimizin güçlü oldukları 

ve gelişmeye açık olan alanlarını görebilmelerine yardımcı olabilmek için bu raporda, alan sıralaması yapan 

tüm sıralama kurumlarına yer verildi. Üniversitelerimiz, ne kadar fazla sayıda dünya bilim alanı sıralamasında 

yer alırsa dünya genel sıralamalarında yükselmeleri o derece kolay olmaktadır. Bazı bilim alanlarında 2021’de; 

çok sayıda üniversitemiz yer alabildiği halde hukuk, tarih, psikoloji gibi bazı alanlarda ise hiçbir üniversitemiz 

yer alamamıştır. Bu nedenle; üniversitelerimizin tüm bilim alanlarında, bilimsel yayınlarının sayı ve kalitesinin 

artırmak için çaba sarf etmesi yararlı olur.  

 

 

SONUÇ 

Tablo 1’de dünya alan sıralamalarında 10’dan fazla sıralamaya girmeyi başaran 67 üniversitemizin yer aldığı 

alanlar ve ilgili sıralama kurumları verilmiştir. Tabloda görülebileceği gibi 8 sıralama kurumunun tümünde alan 

sıralamalarına girebilen 9 üniversitemiz; Orta Doğu Teknik Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, 

Hacettepe Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Koç Üniversitesi, İ.D. 

Bilkent Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi ve 

Marmara üniversitesidir. Bu 9 üniversitemizden; ODTÜ 98 alanda, İTÜ 90 alanda, Hacettepe Üniversitesi 89 

alanda, İstanbul Üniversitesi 71 alanda yer alarak en fazla bilim alanına girebilen üniversitelerimiz olmuştur. 

 

Tablo 1’de görüleceği gibi 12 araştırma üniversitemiz  50’den fazla bilim alanında yer almıştır. Bu araştırma 

üniversiteleri; ODTÜ, İTÜ, Hacettepe, İstanbul, Boğaziçi, İ. D. Bilkent, Ankara, Koç, Gazi, Ege, Atatürk ve Yıldız 

Teknik üniversiteleridir.   
 

Tablo 2’de, üniversitelerimizin en fazla yer aldığı 10 bilim alanı verilmektedir. Tabloda görülebileceği gibi alan 

sıralamaları arasında, 100’den fazla üniversitemizin girdiği 5 alan bulunmaktadır. Kimya alanı sıralamalarına 

136 üniversitemiz, Mühendislik alanı sıralamalarına 115 üniversitemiz, Sosyal Bilimler alan sıralamalarına 106 

üniversitemiz, Fizik ve Astronomi alan sıralamalarına 104 üniversitemiz, Matematik alanı sıralamalarına ise 

101 üniversitemiz girme başarısını göstermiştir. 
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İlk 100’e girebilen üniversitelerimiz 

Tablo 3’te, dünya alan sıralamalarında ilk 100’e girebilen 14 üniversitemizin 5 sıralama kurumuna göre 

dünyadaki yerleri verilmektedir. Çankaya Üniversitesi, NTU’nun Matematik alanı dünya sıralamasında 4. ve 

ODTÜ QS’in Petrol Mühendisliği alanında 11. olmayı başarmıştır. İTÜ ise 5 bilim alanında ilk 100’e girme 

başarısını göstermiştir.  
 

Tablo 4’te 8 sıralama kurumuna göre üniversitelerimizin girebildiği alan sayıları verilmektedir. Tablo 4’te 

görülebileceği gibi 50’den fazla bilim alanında sıralama yapan üç kurum vardır. URAP 62 alanda, ARWU 54 

alanda ve QS ise 52 alanda dünya sıralaması yapmaktadır.  
 
 

130 üniversitemiz en az bir bilim alanına girdi 

Tablo 5’te üniversitelerimizin isim sırasına göre, dünya alan sıralamalarında girebildiği bilim alanları ve 

dünyada kaçıncı oldukları verilmektedir. Tabloda görülebileceği gibi 130 Türk üniversitesi dünya alan 

sıralamalarından en az birine girebilmiştir. Tablo 6’da ise alan adı alfabetik sırasına göre üniversitelerimizin 

dünyadaki yerleri verilmektedir. Tablo 7’de 2021 yılı alan sıralamalarında incelenen 8 sıralama kurumunun 

adreslerine erişilebilir. 

Ülkemizde 129’u devlet ve 74’si vakıf olmak üzere 203 üniversitemiz vardır. Bu üniversitelerin çoğunun yakın 

bir zamanda 127 bilim alanından en az birine girebilmesini diliyoruz. Üniversite yöneticilerimizin, kendi 

üniversitelerinin son 4-5 yılda endekslere giren bilimsel dergilerde yayımladığı makalelerin hangi alanlarda 

olduğunu inceleyip alan sıralamalarına girmeye en yakın olanları belirlemeleri yararlı olur. Yöneticilerimizin; 

akademisyenleri teşvik ederek, o alanlarda daha fazla yayın yapılmasını sağlamaları çok yaralı olur. Bu sayede 

kendi üniversitelerinin daha fazla sayıda alan sıralamasında yer almasını veya üst sıralara yükselmesini 

sağlayabilirler. URAP’ın yaptığı analizler; üniversitelerimizin bazı alanlarda, yılda sadece 10-15 makale daha 

fazla yayınlayarak o alanlarda yer alabileceğini göstermiştir. Yeni kurulan bazı üniversitelerimiz; ilk günden 

itibaren akademisyenlerin etki değeri yüksek dergilerde makale yayınlamasını teşvik ederek, kısa sürede genel 

ve alan sıralamalarına girmeyi ve yükselmeyi başarmıştır. Bu tür teşvikler sayesinde, 2000’den önce kurulan 

üniversitelerimizin de daha fazla alan sıralamasına girmesi ve üst sıralara yükselmesi kısa sürede 

gerçekleşebilir. 
 

Bilindiği gibi son yıllarda; Türkiye kaynaklı bilimsel makalelerin önemli bir bölümü, etki değeri çok düşük veya 

sıfır olan dergilere yöneldiği için ülkemizin makale başına düşen atıf sayıları azaldı. Bu nedenle bazı 

üniversitelerimiz dünya sıralamalarında alt sıralara düştü veya sıralamalara giremedi.  

 

Yükseköğretim Genel Kurulu’nun 30 Aralık 2021 tarihinde aldığı karar uyarınca bu yıldan itibaren; yağmacı 

(predatory) dergilerdeki yayınlar akademik yükselmelerde değerlendirme dışında bırakılacaktır. Bu kararın 

alınması üniversitelerimizin geleceği açısından çok yararlı olmuştur. Bu uygulamanın pozitif etkileri kısa sürede 

görülmeye başlanacak ve çok sayıda üniversitemiz dünya alan ve genel sıralamalarında üst sıralara 

yükselecektir. 
 

Dünya genel ve alan sıralamalarına henüz giremeyen üniversitelerimizin, ilk olarak en güçlü oldukları alanlarda 

birkaç bilim alanı sıralamasına girebilmek için çaba göstermeleri gerekir. Alan sıralamalarına giremeyen 

üniversitelerin; genel sıralamalara girebilmesi veya üst sıralara çıkabilmesi pek mümkün değildir. Bu nedenle, 

dünya genel sıralamalarında yer almayı veya üst sıralara yükselmeyi hedefleyen üniversitelerimiz; bu raporu 

inceleyerek kendi durumları ile diğer üniversitelerin durumlarını karşılaştırabilirler. Karşılaştırma sonucuna 

göre; geliştirmeleri gereken bilim alanlarını seçip ona göre strateji belirleyen üniversitelerimizin, dünya alan 
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ve genel sıralamalarına girebilmeleri veya sıralamalarda üst sıralara yükselmeleri daha kolay olur. 
 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Enformatik Enstitüsü URAP (University Ranking by Academic Performance) 

Laboratuvarı’nda yürütülen tüm çalışmalarımız Teknik Kurul ve Danışma Kurulunun ortak ürünüdür. Teknik 

Kurulumuzda görev yapan Prof. Dr. Nazife Baykal, Prof. Dr. Canan Çilingir, Prof. Dr. Ayşen Akkaya, Prof. Dr. 

Feza Korkusuz, Doç. Dr. Cengiz Acartürk, Dr. Öğr. Üyesi Murat Perit Çakır, Murat Koçak, Oğuzhan Alaşehir, 

Buket Aran, Fatih Ömrüuzun, İlker Koç, Çağatay Taşcı, Ece Çağlayan, Melike Çağlayan, Berna Tuncer ve Ali 

Kantar’a, Enformatik Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Deniz Zeyrek Bozşahin ile Danışma Kurulumuzda yer alan 

Prof. Dr. Nusret Aras, Prof. Dr. Engin Ataç, Prof. Dr. Ülkü Bayındır ve Prof. Dr. Attila Aşkar'a teşekkür ederiz. 

 

URAP ekibi olarak, üniversitelerimizin bilimsel yayınlarının sayı ve kalitesini en kısa sürede artıracaklarına ve 

dünyanın en iyi üniversiteleri arasında yer alabileceklerine inanıyoruz. Bu raporun üniversitelerimizin 

kendilerini geliştirmek için gösterdikleri değerli çabalara katkı yapmasını diliyoruz. 

 

Prof. Dr. Ural Akbulut  

URAP Koordinatörü 
 

Ekler: 
Tablo 1. Dünya alan sıralamalarında, 10’dan fazla alanda yer alan Türk üniversiteleri ve girdikleri alan sayıları 
Tablo 2. Dünya alan sıralamalarında, Türk üniversitelerinin en fazla yer aldığı 10 bilim alanına giren 
üniversitelerin sayıları  
Tablo 3. Dünya alan sıralamalarında ilk 100’e girebilen üniversitelerimiz  

Tablo 4. Sıralama kurumlarına göre üniversitelerimizin yer alabildiği alan sayıları  

Tablo 5. Üniversitelerimizin isim sırasına göre, girdikleri alan sıralamaları ve dünyadaki yerleri 
Tablo 6. Üniversitelerimizin alan adları sırasıyla, 8 sıralama kurumuna göre dünyadaki yerleri  
Tablo 7. 2021 yılı alan sıralamalarında, incelenen 8 sıralama kurumunun adresleri 
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Tablo 1. Dünya alan sıralamalarında, 10’dan fazla alanda yer alan Türk üniversiteleri ve girdikleri 

alan sayıları 

Araştırma 
Üniversitesi 

Grubu 
ÜNİVERSİTE 

A
R

W
U

 

N
TU

 

Q
S 

R
U

R
 

SC
IM

A
G

O
 

TH
E 

U
R

A
P

 

U
SN

EW
S 

To
p

la
m

 

A1 Orta Doğu Teknik Üniversitesi 4 5 21 5 17 26 13 7 98 

A1 İstanbul Teknik Üniversitesi 6 10 17 4 17 12 14 10 90 

A2 Hacettepe Üniversitesi 7 6 9 6 18 23 13 7 89 

A2 İstanbul Üniversitesi 2 3 10 5 19 14 9 9 71 

A1 Boğaziçi Üniversitesi 2 4 16 5 17 17 5 4 70 

VAKIF İ.D. Bilkent Üniversitesi 6 1 14 5 14 14 8 7 69 

A2 Ankara Üniversitesi 3 4 6 5 18 19 5 3 63 

VAKIF Koç Üniversitesi 5  14 5 14 15 8 1 62 

A3 Gazi Üniversitesi 1 2 2 6 17 16 7 5 56 

A2 Ege Üniversitesi 1 1 2 6 19 14 5 6 54 

A3 Atatürk Üniversitesi 2 2  5 16 16 5 6 52 

A2 Yıldız Teknik Üniversitesi  1 4 5 16 13 6 6 51 

A3 Marmara Üniversitesi 1 1 1 6 16 19 1 5 50 

A2 Erciyes Üniversitesi  1  6 17 14 3 3 44 

VAKIF Sabancı Üniversitesi 3  8 4 14 12 2 1 44 

A3 Dokuz Eylül Üniversitesi 2  1  17 20 2 2 44 

A3 Çukurova Üniversitesi 1 2 2  15 15 1 5 41 

A3 Karadeniz Teknik Üniversitesi 1    17 15 2 2 37 

- Akdeniz Üniversitesi 2  1  19 13 1 1 37 

- Selçuk Üniversitesi  1   16 13 2 4 36 

- Eskişehir Osmangazi Üniversitesi    6 17 9 1 2 35 

A3 Bursa Uludağ Üniversitesi     17 13 2 2 34 

- Ondokuz Mayıs Üniversitesi 1    17 15 1  34 

- Sivas Cumhuriyet Üniversitesi     14 15   29 

- Sakarya Üniversitesi     17 10  1 28 

A2 Gebze Teknik Üniversitesi    5 12 9  2 28 

- Süleyman Demirel Üniversitesi     15 11  1 27 

A3 Fırat Üniversitesi 3 3   14  3 2 25 

- Kocaeli Üniversitesi     12 11  2 25 

- Gaziantep Üniversitesi 1 1   14 6  2 24 

- Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 1    12 10   23 

- Atılım Üniversitesi    5 8 8   21 

A2 İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 1    11 8  1 21 

- Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 1    11 6  1 19 

- Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi     13 6   19 

- Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi     12 6   18 

- İstanbul Medipol Üniversitesi    4 11 2  1 18 

- Necmettin Erbakan Üniversitesi     14 3   17 

- Özyeğin Üniversitesi 2    11 3  1 17 

- Dicle Üniversitesi     11 6   17 
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- İzmir Katip Celebi Üniversitesi 1    15  1  17 

A2 İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa 2     10 3 1 16 

- Pamukkale Üniversitesi     16    16 

- Mersin Üniversitesi 1    14   1 16 

- İstanbul Medeniyet Üniversitesi     13 2  1 16 

- Çankaya Üniversitesi 1 1   7 4 2 1 16 

- Düzce Üniversitesi     11 5   16 

- Anadolu Üniversitesi 1    11 2  2 16 

- Bahçeşehir Üniversitesi  1    11 2  1 15 

- TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 1   4 6 3  1 15 

- Yeditepe Üniversitesi     11 2  1 14 

- Başkent Üniversitesi     10 2 1 1 14 

- Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi     14    14 

- Aksaray Üniversitesi     9 4   13 

- Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi     13    13 

- İnönü Üniversitesi     12   1 13 

- Karabük Üniversitesi     9 4   13 

- Manisa Celal Bayar Üniversitesi     13    13 

- Adıyaman Üniversitesi 1    10   1 12 

- Afyon Kocatepe Üniversitesi     12    12 

- Kırıkkale Üniversitesi     12    12 

- Harran Üniversitesi     11    11 

- Giresun Üniversitesi     10   1 11 

- Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi     11    11 

- İstanbul Bilgi Üniversitesi 1    9   1 11 

- Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi     11    11 

Not: Sıralama Sistemlerinde kullanılan aralık değerleri yerine ortalama değerleri alınmıştır 

 
Tablo 2. Dünya alan sıralamalarında, Türk üniversitelerinin en fazla yer aldığı 10 bilim alanına 
giren üniversitelerin sayıları 

 

 ALAN SCIMAGO THE USNEWS URAP QS RUR ARWU NTU Toplam 

1 Chemistry 82 34 16  4    
136 

2 Engineering 73  26 15    
1 115 

3 Social Sciences 87     
18  1 106 

4 Physics and Astronomy 72 32       
104 

5 Mathematics 90    
7  1 3 101 

6 Medicine 78    
10   

2 90 

7 Energy 86        
86 

8 Agricultural and 

Biological Sciences 83        
83 

9 Environmental Science 77        
77 

10 Biochemistry, Genetics 

and  Molecular Biology 72        
72 
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Tablo 3. Dünya alan sıralamalarında ilk 100’e girebilen üniversitelerimiz 

Araştırma 

Üniversitesi 

Grubu 

ÜNİVERSİTE BİLİM ALANI SIRASI RANKING 

- Çankaya Üniversitesi Mathematics 4 NTU 

A1 Orta Doğu Teknik Üniversitesi Petroleum Engineering 11 QS 

A1 İstanbul Teknik Üniversitesi Marine/Ocean Engineering 34 ARWU 

A1 İstanbul Teknik Üniversitesi Petroleum Engineering 36 QS 

A1 Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mineral & Mining Engineering 36 QS 

- Doğu Akdeniz Üniversitesi Hospitality & Tourism Management 38 ARWU 

A1 İstanbul Teknik Üniversitesi Mineral & Mining Engineering 42 QS 

A1 Boğaziçi Üniversitesi Petroleum Engineering 48 QS 

A1 İstanbul Teknik Üniversitesi Polymer Science 52 USNEWS 

VAKIF Sabancı Üniversitesi Life Sciences 68 RUR 

A1 İstanbul Teknik Üniversitesi Mineral & Mining Engineering 88 ARWU 

A3 Karadeniz Teknik Üniversitesi Mineral & Mining Engineering 88 ARWU 

VAKIF Koç Üniversitesi Humanities 91 RUR 

A1 Boğaziçi Üniversitesi Physics 97 USNEWS 

Not: Sıralama Sistemlerinde kullanılan aralık değerleri yerine ortalama değerleri alınmıştır 

 
Tablo 4. Sıralama kurumlarına göre üniversitelerimizin yer alabildiği alan sayıları 

KURUM ALAN SAYISI ÜNİVERSİTELERİMİZİN YER 
ALABİLDİĞİ ALAN SAYISI 

GİRİLEN ALAN 
YÜZDESİ 

 SCIMAGO 19 19 %100.00 

 RUR 6 6 %100.00 

 THE 34 30 %88.24 

 QS 51 31 %60.78 

 NTU 27 16 %59.26 

 ARWU 54 29 %53.70 

 USNEWS 43 21 %48.84 

 URAP 62 23 %37.10 

Toplam 296 175 % 59.00 
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Tablo 5. Üniversitelerimizin isim sırasına göre, girdikleri alan sıralamaları ve dünyadaki yerleri 

ÜNİVERSİTELER DÜNYA SIRALAMA SİSTEMLERİ 

Abdullah Gül Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Computer Science         686       

Energy         596       

Engineering         646       

Acıbadem Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

901 
      

Clinical Medicine               856 

Medical and Health Sciences             988   

Medicine         842       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

905 
      

Adana Alparslan Türkeş Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi 

ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         696       

Chemistry         691       

Computer Science         763       

Energy         650       

Engineering         637       

Mathematics         700       

Adıyaman Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         855       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1012 
      

Chemistry         768       

Energy         598       

Environmental Science         793       

Mathematics         648       

Medicine         874       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

804 
      

Physics 350             443 

Physics and Astronomy         675       

Social Sciences         792       

Afyon Kocatepe Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         880       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1011 
      

Chemistry         879       

Earth and Planetary Sciences         603       
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Energy         663       

Engineering         630       

Environmental Science         727       

Mathematics         437       

Medicine         824       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

873 
      

Social Sciences         662       

Veterinary         533       

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Chemistry         606       

Mathematics         644       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

755 
      

Akdeniz Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         707       

Agriculture & Foresty           801     

Arts and Humanities         601       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

807 
      

Biological Sciences           801     

Business, Management and 
Accounting         

804 
      

Chemical Engineering           700     

Chemistry         684 1001     

Civil Engineering           700     

Clinical Medicine               777 

Computer Science         729       

Dentistry         322       

Earth and Planetary Sciences         575       

Economics, Econometrics and Finance         663       

Electrical and Electronic Engineering           700     

Energy         711       

Engineering         616       

Environmental Science         635       

General Engineering           700     

Hospitality & Tourism Management 125               

Mathematics         554       

Mathematics and Statistics           1001     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

700 
    

Medical and Health Sciences             858   

Medicine     625   785       

Medicine and Dentistry           601     
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Nursing 250               

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

781 
      

Physics and Astronomy         755 1001     

Psychology         867       

Social Sciences         763       

Sport Science           801     

Veterinary         588       

Aksaray Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         840       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

894 
      

Chemistry         646 1001     

Earth and Planetary Sciences         649       

Energy         531       

Environmental Science         724       

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

1001 
    

Mathematics and Statistics           1001     

Medicine         843       

Physics and Astronomy           1001     

Social Sciences         783       

Veterinary         579       

Amasya Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Mathematics         671       

Social Sciences         750       

Anadolu Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         716       

Arts and Humanities         542       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

960 
      

Business, Management and 
Accounting         

779 
      

Chemistry         743     726 

Education           450     

Energy         515       

Engineering               975 

Environmental Science         621       

Hospitality & Tourism Management 250               

Medicine         810       

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

745 
      

Psychology         738       
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Social Sciences         682       

Ankara Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         750       

Agricultural Sciences   425             

Agriculture & Forestry     275      801     

Arts and Humanities         571       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

933 
      

Biological Sciences           801 827   

Business, Management and 
Accounting         

826 
      

Chemical Engineering           900     

Chemical Sciences             906   

Chemistry         741 1001   757 

Clinical Medicine   475           334 

Communication and Media Studies           601     

Dentistry         315       

Dentistry & Oral Sciences 250               

Earth and Planetary Sciences         544       

Economics, Econometrics and Finance         594       

Education           501     

Education and Training     275           

Electrical and Electronic Engineering           900     

Energy         657       

Engineering         558       

Environmental Science         669       

General Engineering           900     

Geography           601     

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

1001 
    

Humanities       561         

Life Sciences       371         

Mathematics         657       

Mathematics and Statistics           1001     

Medical and Health Sciences             509   

Medical Sciences       342         

Medical Technology 350               

Medicine     475   685       

Medicine and Dentistry           601     

Modern Languages     275           

Natural Sciences       326         

Other Health           601     

Pharmacology             456   

Pharmacology & Toxicology   475             
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Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

768 
      

Pharmacy & Pharmacology     325           

Physical Sciences             730   

Physics 350 375           220 

Physics & Astronomy     475           

Physics and Astronomy         648 1001     

Politics, International Studies (incl 
Development Studies)           

601 
    

Psychology         784 450     

Social Sciences         681       

Sociology           601     

Sport Science           801     

Technical Sciences       467         

Veterinary         388       

Veterinary Science           801     

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1054 
      

Business, Management and 
Accounting         

824 
      

Computer Science         720       

Dentistry         428       

Energy         729       

Engineering         697       

Mathematics         755       

Medicine         849       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

957 
      

Physics and Astronomy         773       

Social Sciences         811       

Artvin Çoruh Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         743       

Environmental Science         626       

Psychology         818       

Social Sciences         773       

Atatürk Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         705       

Agricultural Sciences   375           249 

Agriculture & Foresty           550     

Arts and Humanities         568       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

741 
      

Biological Sciences           550 787   

Biology and Biochemistry                211 
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Chemical Engineering           700     

Chemical Sciences             712   

Chemistry         541 700   654 

Civil Engineering           700     

Dentistry         257       

Dentistry & Oral Sciences 250               

Earth and Planetary Sciences         624       

Education           450     

Electrical and Electronic Engineering           700     

Energy         491       

Engineering         632     899 

Environmental Science         477       

General Engineering           700     

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

700 
    

Humanities       623         

Life Sciences       447         

Material Sciences               741 

Mathematics         628       

Mathematics and Statistics           700     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

700 
    

Medical and Health Sciences             800   

Medical Sciences       521         

Medicine         743       

Medicine and Dentistry           601     

Natural Sciences       433         

Other Health           601     

Pharmacology             297   

Pharmacology & Toxicology   246             

Pharmacology and Toxicology               233 

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

311 
      

Pharmacy & Pharmaceutical Sciences 350               

Physical Sciences             994   

Physics and Astronomy         703 700     

Psychology         659       

Social Sciences         744       

Sport Science           550     

Technical Sciences       635         

Veterinary         383       

Veterinary Science           550     

Atılım Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 
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Business, Management and 
Accounting         

876 
      

Chemical Engineering           900     

Chemistry         704 900     

Civil Engineering           900     

Computer Science         673       

Electrical and Electronic Engineering           900     

Energy         609       

Engineering         664       

General Engineering           900     

Humanities       583         

Mathematics         594       

Mathematics and Statistics           900     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

900 
    

Medical Sciences       506         

Natural Sciences       368         

Physics and Astronomy         726 900     

Social Sciences       621 698       

Technical Sciences       652         

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         790       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

940 
      

Chemistry         871       

Economics, Econometrics and Finance         649       

Environmental Science         746       

Medicine         823       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

762 
      

Psychology         788       

Social Sciences         781       

Veterinary         529       

Bahçeşehir Üniversitesi  ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Arts and Humanities         638       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

848 
      

Business, Management and 
Accounting         

775 
      

Economics, Econometrics and Finance         615       

Energy         565       

Engineering         576       

Mathematics         631       

Medicine         802       

Medicine and Dentistry           601     
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Other Health           601     

Physics 450             450 

Physics and Astronomy         636       

Psychology         835       

Social Sciences         789       

Balıkesir Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         835       

Chemistry         836       

Engineering         662       

Mathematics         611       

Medicine         797       

Physics and Astronomy         741       

Social Sciences         778       

Veterinary         556       

Bartın Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         836       

Business, Management and 
Accounting         

873 
      

Chemistry         745       

Earth and Planetary Sciences         633       

Energy         659       

Engineering         668       

Environmental Science         758       

Mathematics         700       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

948 
      

Social Sciences         755       

Başkent Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1012 
      

Business, Management and 
Accounting         

881 
      

Clinical Medicine               847 

Computer Science         697       

Dentistry         407       

Engineering         633       

Mathematics         708       

Medical and Health Sciences             905   

Medicine         801       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

979 
      

Psychology         817       
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Social Sciences         791       

Batman Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Computer Science         642       

Energy         600       

Mathematics         668       

Bayburt Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         672       

Energy         625       

Beykent Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Mathematics         756       

Physics               597 

Physics and Astronomy         627       

Bezmialem Vakıf Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1018 
      

Chemistry         732       

Dentistry         350       

Medical and Health Sciences             906   

Medicine         819       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

863 
      

Bingol Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         866       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

919 
      

Chemistry         669       

Energy         630       

Environmental Science         561       

Mathematics         601       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

486 
      

Physics               600 

Physics and Astronomy         606       

Biruni Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Medicine         824       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

908 
      

Bitlis Eren Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         891       

Computer Science         662       

Energy         746       

Mathematics         732       
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Boğaziçi Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Accounting and Finance           601     

Agricultural and Biological Sciences         820       

Arts and Humanities     337   525       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

764 
      

Biological Sciences     575           

Business and Management           601     

Business, Management and 
Accounting         

730 
      

Chemical Engineering           700     

Chemistry         518 700   402 

Civil Engineering           700     

Computer Science   475     533 550   368 

Computer Science and Information 
Systems     

225 
          

Earth and Planetary Sciences         519       

Economics and Econometrics     325     601     

Economics, Econometrics and Finance         560       

Education           138     

Education and Training     275           

Electrical and Electronic Engineering 350   275     700     

Electrical Engineering   325             

Energy         587       

Engineering         466   702 332 

Engineering & Technology     290           

English Language & Literature     275           

Environmental Science         457       

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

700 
    

History, Philosophy and Theology           225     

Humanities       240         

Information & Computing Sciences             557   

Languages, Literature and Linguistics           275     

Life Sciences       409         

Mathematical Sciences             560   

Mathematics     375   486       

Mathematics and Statistics           700     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

700 
    

Mechanical, Aeronautical & 
Manufacturing Engineering     

475 
          

Medicine         805       

Modern Languages     275           

Natural Sciences   425 425 303         
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Petroleum Engineering     48           

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

735 
      

Physical Sciences             766   

Physics 175 232           97 

Physics & Astronomy     425           

Physics and Astronomy         468 700     

Politics, International Studies (incl. 
Development Studies)           

450 
    

Psychology         685       

Social Sciences       447 715       

Social Sciences & Management     295           

Sociology           450     

Statistics & Operational Research     225           

Technical Sciences       294         

Technology             917   

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         778       

Agriculture & Foresty           801     

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1032 
      

Biological Sciences           801     

Chemistry         827 1001     

Dentistry         481       

Education 450         501     

Energy         482       

Engineering         662       

Environmental Science         688       

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

1001 
    

Mathematics         689       

Mathematics and Statistics           1001     

Medicine         850       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Physics and Astronomy         756 1001     

Psychology         862       

Social Sciences         768       

Sport Science           801     

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         774       

Energy         632       

Environmental Science         779       

Mathematics         585       
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Social Sciences         786       

Veterinary         480       

Bursa Teknik Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         816       

Chemistry         863       

Energy         700       

Engineering         589       

Environmental Science         618       

Mathematics         714       

Bursa Uludağ Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         694       

Agriculture & Foresty           801     

Arts and Humanities         659       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

903 
      

Biological Sciences           801     

Business, Management and 
Accounting         

878 
      

Chemical Engineering           1001     

Chemistry         777 1001     

Civil Engineering           1001     

Clinical Medicine               913 

Computer Science         624       

Earth and Planetary Sciences         590       

Education           501     

Electrical and Electronic Engineering           1001     

Energy         585       

Engineering         548       

Environmental Science         749       

General Engineering           1001     

Mathematics         620       

Mathematics and Statistics           1001     

Medical and Health Sciences             952   

Medicine         786       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

863 
      

Physical Sciences             852   

Physics               731 

Physics and Astronomy         562       

Psychology         738       

Social Sciences         766       

Sport Science           801     
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Veterinary         438       

Veterinary Science           801     

Çağ Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Physics 350             454 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         619       

Arts and Humanities         596       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

937 
      

Chemistry         792       

Earth and Planetary Sciences         529       

Energy         629       

Environmental Science         559       

Medicine         837       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

931 
      

Physics and Astronomy         797       

Social Sciences         626       

Çankaya Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Chemistry         654       

Civil Engineering           275     

Computer Science         662       

Electrical and Electronic Engineering           275     

Energy         632       

Engineering         628       

General Engineering           275     

Mathematical Sciences             378   

Mathematics 175 4     180       

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

275 
    

Physical Sciences             768   

Physics               541 

Physics and Astronomy         662       

Social Sciences         807       

Çankırı Karatekin Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         848       

Chemistry         849       

Environmental Science         762       

Mathematics         594       

Çukurova Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         706       

Agricultural Sciences   375            235 

Agriculture & Forestry     375      801     

Arts and Humanities         585       
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Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

935 
      

Biological Sciences           801     

Chemistry         714 900     

Clinical Medicine               719 

Civil Engineering           900     

Computer Science         717       

Earth and Planetary Sciences         588       

Education           501     

Electrical and Electronic Engineering           900     

Energy         508       

Engineering         587     855 

Environmental Science         619       

General Engineering           900     

Geology, Environmental, earth and 
Marine    Sciences           

900 
    

Mathematics         740       

Mathematics and Statistics           900     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

900 
    

Medical and Health Sciences             964   

Medicine     625   809       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

924 
      

Physics 350 375           447 

Physics and Astronomy         586 900     

Plant and Animal Science               484 

Social Sciences         740       

Sport Science           801     

Veterinary         550       

Veterinary Science           801     

Dicle Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         849       

Agriculture & Foresty           801     

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1033 
      

Biological Sciences           801     

Chemistry         816       

Earth and Planetary Sciences         652       

Energy         588       

Environmental Science         621       

Mathematics         632       
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Medicine         842       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

913 
      

Social Sciences         761       

Sport Science           801     

Veterinary         554       

Veterinary Science           801     

Doğu Akdeniz Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Economics 450               

Engineering               721 

Hospitality & Tourism Management 38               

Social Sciences   475             

Doğus Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Physics               535 

Dokuz Eylül Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Accounting and Finance           601     

Agricultural and Biological Sciences         816       

Arts and Humanities         577       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

907 
      

Business and Management           601     

Business, Management and 
Accounting         

604 
      

Chemical Engineering           1001     

Chemistry         872 1001     

Civil Engineering           1001     

Clinical Medicine               470 

Communication and Media Studies           601     

Computer Science         644       

Earth and Planetary Sciences         593       

Economics and Econometrics           601     

Economics, Econometrics and Finance         640       

Education           501     

Electrical and Electronic Engineering           1001     

Energy         615       

Engineering         621     825 

Environmental Science         681       

General Engineering           1001     

Geography           601     

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

1001 
    

Hospitality & Tourism Management 125               
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Mathematics         675       

Mathematics and Statistics           1001     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

1001 
    

Medical and Health Sciences             630   

Medicine     475   737       

Medicine and Dentistry           601     

Nursing 250               

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

850 
      

Physics and Astronomy         765 1001     

Politics, International Studies (incl.  
Development Studies)           

601 
    

Psychology         615 501     

Psychology and Cognitive Sciences             685   

Social Sciences         715       

Sociology           601     

Dumlupınar Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Chemistry         630       

Mathematics         720       

Düzce Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         788       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

927 
      

Chemistry         646       

Civil Engineering           350     

Computer Science         583       

Electrical and Electronic Engineering           350     

Energy         660       

Engineering         603       

Environmental Science         628       

General Engineering           350     

Mathematics         611       

Medicine         846       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Psychology         591       

Social Sciences         712       

Ege Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         643       

Agricultural Sciences   325           243 

Agriculture & Forestry     225      801     

Arts and Humanities         609       
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Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

896 
      

Biological Sciences           801 768   

Business, Management and 
Accounting         

881 
      

Chemical Engineering           900     

Chemical Sciences             865   

Chemistry         755 1001   874 

Civil Engineering           900     

Clinical Medicine               470 

Computer Science         692       

Dentistry         216   170   

Dentistry & Oral Sciences 175               

Earth and Planetary Sciences         510       

Economics, Econometrics and Finance         687       

Electrical and Electronic Engineering           900     

Energy         633       

Engineering         600   794 934 

Environmental Science         653       

General Engineering           900     

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

1001 
    

Humanities       559         

Life Sciences       562         

Material Sciences               694 

Mathematics         636       

Mathematics and Statistics           1001     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

900 
    

Medical and Health Sciences             580   

Medical Sciences       317         

Medicine     475   691       

Medicine and Dentistry           601     

Natural Sciences       650         

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

711 
      

Physics and Astronomy         725 1001     

Plant and Animal Science               477 

Psychology         841       

Social Sciences       620 766       

Sport Science           801     

Technical Sciences       625         

Veterinary         469       
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Erciyes Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         714       

Agricultural Sciences   425             

Agriculture & Foresty           700     

Arts and Humanities         630       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

893 
      

Biological Sciences           700     

Business, Management and 
Accounting         

834 
      

Chemical Sciences             984   

Chemistry         675 700   826 

Civil Engineering           700     

Clinical Medicine               821 

Computer Science         635       

Dentistry         237       

Earth and Planetary Sciences         576       

Electrical and Electronic Engineering           700     

Energy         616       

Engineering         581   882 847 

Environmental Science         670       

General Engineering           700     

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

700 
    

Humanities       654         

Life Sciences       519         

Mathematics         647       

Mathematics and Statistics           700     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

700 
    

Medical and Health Sciences             818   

Medical Sciences       430         

Medicine         760       

Medicine and Dentistry           601     

Natural Sciences       581         

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

858 
      

Physics and Astronomy         669 700     

Social Sciences       698 778       

Sport Science           700     

Technical Sciences       611         

Veterinary         409       

Veterinary Science           700     
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Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Medicine         830       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Physics 450             457 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         689       

Agriculture & Foresty           801     

Arts and Humanities         635       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

932 
      

Biological Sciences           801     

Business, Management and 
Accounting         

790 
      

Chemical Engineering           1001     

Chemistry         809     885 

Civil Engineering           1001     

Clinical Medicine               835 

Computer Science         637       

Dentistry         412       

Earth and Planetary Sciences         594       

Electrical and Electronic Engineering           1001     

Energy         551       

Engineering         603       

Environmental Science         469       

General Engineering           1001     

Humanities       664         

Life Sciences       595         

Mathematics         685       

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

1001 
    

Medical and Health Sciences             930   

Medical Sciences       463         

Medicine         817       

Medicine and Dentistry           601     

Natural Sciences       652         

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

742 
      

Physics and Astronomy         697       

Psychology         805       

Social Sciences       695 598       

Technical Sciences       648         

Fırat Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 
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Agricultural and Biological Sciences         818       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

988 
      

Chemistry         836       

Computer Science         572       

Earth and Planetary Sciences         572       

Electrical Engineering   475             

Energy         598       

Energy Science & Engineering 350               

Engineering         501   744 635 

Environmental Science         684       

Mathematical Sciences             629   

Mathematics   210     423       

Mechanical Engineering 125               

Mechanical Engineering    209             

Medicine         798       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

936 
      

Physical Sciences             796   

Physics               664 

Physics and Astronomy         526       

Social Sciences         662       

Veterinary         407       

Veterinary Sciences 250               

Gazi Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         675       

Architecture           501     

Arts and Humanities         582       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

946 
      

Biological Sciences           700     

Business, Management and 
Accounting         

737 
      

Chemical Engineering           900     

Chemical Sciences             871   

Chemistry         785 1001   851 

Civil Engineering           900     

Clinical Medicine               600 

Computer Science         644 550     

Dentistry         259       

Earth and Planetary Sciences         549       

Education           450     

Education and Training     175           

Electrical and Electronic Engineering           900   447 
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Electrical Engineering   475             

Energy         539       

Engineering         568   572 574 

Environmental Science         625       

General Engineering           900     

Humanities       447         

Languages, Literature and Linguistics           501     

Life Sciences       392         

Material Sciences               618 

Mathematical Sciences             750   

Mathematics         553       

Mathematics and Statistics           1001     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

900 
    

Medical and Health Sciences             691   

Medical Sciences       385         

Medicine     625   737       

Medicine and Dentistry           601     

Natural Sciences       614         

Nursing 250               

Other Health           601     

Pharmacology             453   

Pharmacology & Toxicology   425             

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

816 
      

Physical Sciences             908   

Physics and Astronomy         725 1001     

Psychology         747       

Social Sciences       462 629       

Sport Science           700     

Technical Sciences       569         

Technology             810   

Gaziantep Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         744       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

917 
      

Business, Management and 
Accounting         

730 
      

Chemistry         837       

Civil Engineering           900     

Computer Science         646       

Dentistry         476       

Electrical and Electronic Engineering           900     

Energy         588       
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Engineering         537     811 

Environmental Science         488       

General Engineering           900     

Mathematics         596       

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

900 
    

Medicine         813       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

878 
      

Physics 350 375           375 

Physics and Astronomy         643       

Social Sciences         776       

Gebze Teknik Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         652       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

935 
      

Business, Management and 
Accounting         

867 
      

Chemical Engineering           900     

Chemistry         727 900   895 

Civil Engineering           900     

Computer Science         683       

Earth and Planetary Sciences         399       

Electrical and Electronic Engineering           900     

Energy         567       

Engineering         607     955 

Environmental Science         610       

General Engineering           900     

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

900 
    

Humanities       705         

Life Sciences       496         

Mathematics         688       

Mathematics and Statistics           900     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

900 
    

Natural Sciences       385         

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

879 
      

Physics and Astronomy         699 900     

Social Sciences       654         

Technical Sciences       537         

Giresun Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 
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Agricultural and Biological Sciences         720       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1036 
      

Chemistry         849       

Environmental Science         736       

Mathematics         680       

Medicine         868       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

957 
      

Physics               522 

Physics and Astronomy         710       

Psychology         875       

Social Sciences         770       

Gümüşhane Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         808       

Earth and Planetary Sciences         580       

Hacettepe Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Accounting and Finance           601     

Agricultural and Biological Sciences         669       

Agricultural Sciences   325             

Archaeology           501     

Architecture           501     

Art, Performing Arts and Design           501     

Arts and Humanities         509       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

816 
      

Biological Sciences     375     700 647   

Biotechnology 450               

Business and Management           601     

Business, Management and 
Accounting         

793 
      

Chemical Engineering           900     

Chemical Sciences             736   

Chemistry     525   700 900   499 

Civil Engineering           900     

Clinical Medicine 450 283           165 

Communication and Media Studies           601     

Computer Science         537       

Computer Science and Information 
Systems     

525 
          

Dentistry         151   154   

Earth and Planetary Sciences         513       

Economics and Econometrics           601     

Economics, Econometrics and Finance         600       
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Education 350         225 284   

Education and Training     225           

Electrical and Electronic Engineering           900     

Energy         665       

Engineering         577   600 641 

Environmental Science         637       

Food Science and Technology 250               

General Engineering           900     

History, Philosophy and Theology           501     

Humanities       437         

Immunology   215             

Information & Computing Sciences             676   

Languages, Literature and Linguistics           501     

Life Sciences       349         

Life Sciences and Medicine     301           

Material Sciences               665 

Mathematical Sciences             740   

Mathematics   475 475   451       

Mathematics and Statistics           900     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

900 
    

Medical and Health Sciences             288   

Medical Sciences       260         

Medical Technology 350               

Medicine   325 275   591       

Medicine and Dentistry           350     

Natural Sciences       489         

Neuroscience and behavior               285 

Neurosciences             393   

Nursing 250               

Oncology               318 

Other Health           350     

Pharmacology             369   

Pharmacology & Toxicology   425             

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

750 
      

Pharmacy & Pharmacology     275           

Physical Sciences             953   

Physics               499 

Physics & Astronomy     525           

Physics and Astronomy         608       

Politics, International Studies (incl 
Development Studies)           

601 
    

Psychology         647       
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Psychology and Cognitive Sciences             453   

Public Health 250               

Social Sciences       442 528       

Sociology           601     

Sport Science           700     

Technical Sciences       481         

Technology             913   

Harran Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         660       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1004 
      

Chemistry         774       

Energy         708       

Environmental Science         453       

Mathematics         534       

Medicine         835       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

960 
      

Physics and Astronomy         460       

Social Sciences         774       

Veterinary         558       

Hasan Kalyoncu Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Computer Science         606       

Mathematics         554       

Social Sciences         779       

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         823       

Chemistry         805       

Dentistry         413       

Environmental Science         743       

Medicine         886       

Veterinary         539       

Hitit Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         442       

Arts and Humanities         553       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1069 
      

Chemistry         824       

Engineering         663       

Medicine         851       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

986 
      

Physics and Astronomy         742       

Iğdır Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 
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Agricultural and Biological Sciences         722       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

678 
      

İ.D. Bilkent Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Accounting and Finance           450     

Archaeology           450     

Art, Performing Arts and Design           450     

Arts and Humanities     373   386       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

542 
      

Biological Sciences     525           

Business & Management Studies     225           

Business and Management           450     

Business, Management and 
Accounting         

636 
      

Chemistry     375   357 700   485 

Computer Science         450 700   441 

Computer Science and Information 
Systems     

325 
          

Economics 450               

Economics and Econometrics     375     450     

Economics, Econometrics and Finance         413       

Electrical and Electronic Engineering 350   275     450     

Energy         367       

Engineering         441     588 

Engineering & Technology     289           

Environmental Science         474       

History, Philosophy and Theology           350     

Humanities       373         

Languages, Literature and Linguistics           450     

Life Sciences       277         

Management 350               

Materials Science   475             

Materials Science & Engineering 450               

Materials Sciences     275           

Mathematics     375   521       

Mathematics and Statistics           700     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

450 
    

Mechanical, Aeronautical & 
Manufacturing Engineering     

275 
          

Medicine         405       

Nanoscience & Nanotechnology 350               

Natural Sciences     475 332         

Physics               508 
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Physics & Astronomy     325           

Physics and Astronomy         424 700     

Political Sciences 350               

Politics, International Studies (incl 
Development Studies)           

550 
    

Psychology         516       

Social Sciences       389 561       

Social Sciences & Management     328           

Technical Sciences       385         

Chemical Sciences             836   

Electrical and Electronic Engineering             404 432 

Engineering             871   

Information & Computing Sciences             664   

Material Sciences               277 

Mathematical Sciences             611   

Nanoscience & Nanomaterials             352   

Optics               211 

Physical Sciences             592   

Technology             527   

İnönü Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         843       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1021 
      

Chemistry         719       

Clinical Medicine               973 

Computer Science         712       

Energy         681       

Engineering         657       

Environmental Science         703       

Mathematics         706       

Medicine         831       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

844 
      

Physics and Astronomy         781       

Social Sciences         799       

İskenderun Teknik Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         836       

Chemistry         427       

Earth and Planetary Sciences         589       

Energy         436       

Engineering         541       

Environmental Science         704       

Mathematics         579       

Physics and Astronomy         461       
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İstanbul Arel Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Physics and Astronomy         675       

İstanbul Aydın Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Dentistry         494       

Engineering         525       

Medicine         878       

Physics 250             293 

Physics and Astronomy         648       

Social Sciences         789       

İstanbul Bilgi Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Arts and Humanities         600       

Business, Management and 
Accounting         

858 
      

Computer Science         761       

Energy         719       

Engineering         576       

Mathematics         778       

Physics 250             362 

Physics and Astronomy         659       

Psychology         772       

Social Sciences         771       

İstanbul Bilim Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Medicine         852       

İstanbul Gelişim Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Economics, Econometrics and Finance         719       

Energy         659       

Environmental Science         473       

Mathematics         612       

İstanbul Kültür Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Computer Science         617       

Mathematics         633       

İstanbul Medeniyet Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Arts and Humanities         583       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1049 
      

Business, Management and 
Accounting         

638 
      

Clinical Medicine               991 

Computer Science         677       

Dentistry         453       

Economics, Econometrics and Finance         423       

Energy         575       

Engineering         599       

Environmental Science         479       
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Medicine         831       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

990 
      

Physics and Astronomy         736       

Social Sciences         795       

İstanbul Medipol Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

961 
      

Business, Management and 
Accounting         

874 
      

Clinical Medicine               953 

Computer Science         362       

Dentistry         430       

Energy         140       

Engineering         318       

Environmental Science         618       

Humanities       649         

Mathematics         197       

Medical Sciences       555         

Medicine         800       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

713 
      

Social Sciences       745 654       

Technical Sciences       723         

İstanbul Teknik Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Aerospace Engineering             118   

Agricultural and Biological Sciences         598       

Agricultural Sciences   325             

Architecture           501     

Architecture & Built Environment     125           

Art, Performing Arts and Design           501     

Arts and Humanities         528       

Atmospheric Science 350               

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

769 
      

Business & Management Studies     375           

Business, Management and 
Accounting         

586 
      

Chemical Engineering           450   246 

Chemical Sciences             578   

Chemistry     375   531 900   311 
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Civil and Structural Engineering     125           

Civil Engineering   175       450 182   

Commerce, Management, Tourism 
and Services             

481 
  

Computer Science   285     477 275   433 

Computer Science and Information 
Systems     

275 
          

Dentistry         533       

Earth and Marine Sciences     125           

Earth and Planetary Sciences         482       

Earth Sciences 450           289   

Economics, Econometrics and Finance         534       

Electrical and Electronic Engineering     175     450 485 344 

Electrical Engineering   325             

Energy         516       

Engineering   425     417   308 266 

Engineering & Technology     202           

Environment/Ecology               486 

Environmental Science         542       

General Engineering           450     

Geology     125       263   

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

900 
    

Geophysics     125           

Geosciences   283           315 

Information & Computing Sciences             356   

Life Sciences       345         

Marine/Ocean Engineering 34               

Material Sciences               392 

Materials Engineering             362   

Materials Science   475             

Materials Sciences     325           

Mathematical Sciences             625   

Mathematics     325   483       

Mathematics and Statistics           900     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

450 
    

Mechanical Engineering             469   

Mechanical Engineering    231             

Mechanical, Aeronautical & 
Manufacturing Engineering     

175 
          

Medicine         772       

Mineral & Mining Engineering 88   42           

Natural Sciences   475 305 342         
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Oceanography 175               

Petroleum Engineering     36           

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

864 
      

Physical Sciences             793   

Physics 450 375           272 

Physics & Astronomy     375           

Physics and Astronomy         493 900     

Polymer Science               52 

Social Sciences       414 615       

Technical Sciences       362         

Technology             617   

İstanbul Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Accounting and Finance           601     

Agricultural and Biological Sciences         704       

Agricultural Sciences   475             

Agriculture & Forestry     325           

Arts and Humanities     425   570       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

807 
      

Biological Sciences     375     700 583   

Biology and Biochemistry                488 

Business & Management Studies     475           

Business and Management           601     

Business, Management and 
Accounting         

698 
      

Chemical Sciences             955   

Chemistry         769 1001     

Clinical Medicine   296           250 

Communication and Media Studies           550     

Computer Science         671       

Computer Science and Information 
Systems     

625 
          

Dentistry         286   163   

Dentistry & Oral Sciences 175               

Earth and Planetary Sciences         505       

Economics and Econometrics           601     

Economics, Econometrics and Finance         628       

Endocrinoloji and Metabolism               205 

Energy         667       

Engineering         613   957 966 

Environmental Science         610       

Geography           550     
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Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

1001 
    

Life Sciences       511         

Life Sciences and Medicine     323           

Material Sciences               685 

Mathematics         696       

Mathematics and Statistics           1001     

Medical and Health Sciences             334   

Medical Sciences       212         

Medicine   375 325   528       

Medicine and Dentistry           450     

Modern Languages     225           

Natural Sciences       572         

Neuroscience and behavior               295 

Neurosciences             328   

Nursing 250               

Oncology               322 

Other Health           450     

Pharmacology             424   

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

724 
      

Pharmacy & Pharmacology     325           

Physical Sciences             875   

Physics               546 

Physics and Astronomy         707 1001     

Plant and Animal Science               467 

Politics, International Studies (incl 
Development Studies)           

550 
    

Psychology         783       

Psychology and Cognitive Sciences             493   

Social Sciences       533 670       

Social Sciences & Management     510           

Sociology           550     

Technical Sciences       494         

Veterinary         329       

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agriculture & Foresty           801     

Chemical Engineering           1001     

Civil Engineering           1001     

Clinical Medicine               399 

Electrical and Electronic Engineering           1001     

General Engineering           1001     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

1001 
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Medical and Health Sciences             518   

Medical Technology 350               

Medicine and Dentistry           550     

Neurosciences             495   

Nursing 250               

Other Health           550     

Psychology and Cognitive Sciences             734   

Sport Science           801     

Veterinary Science           801     

İzmir Katip Celebi Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         866       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

988 
      

Business, Management and 
Accounting         

829 
      

Chemistry         646       

Computer Science         782       

Dentistry         319       

Dentistry & Oral Sciences 250               

Earth and Planetary Sciences         611       

Energy         729       

Engineering         677       

Environmental Science         712       

Mathematics         788       

Medical and Health Sciences             997   

Medicine         820       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

797 
      

Physics and Astronomy         692       

Social Sciences         826       

İzmir Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Arts and Humanities         619       

Business, Management and 
Accounting         

778 
      

Computer Science         665       

Energy         728       

Engineering         503       

Mathematics         613       

Social Sciences         785       

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         278       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

704 
      

Chemical Engineering           1001     
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Chemistry         586 1001     

Civil Engineering           1001     

Computer Science         716       

Earth and Planetary Sciences         483       

Electrical and Electronic Engineering           1001     

Energy         569       

Engineering         580       

Environmental Science         572       

General Engineering           1001     

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

1001 
    

Mathematics         609       

Mathematics and Statistics           1001     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

639 
      

Physics 350             318 

Physics and Astronomy         631 1001     

Kadir Has Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Arts and Humanities         625       

Business, Management and 
Accounting         

871 
      

Economics, Econometrics and Finance         630       

Energy         619       

Social Sciences         823       

Kafkas Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         839       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

984 
      

Mathematics         632       

Medicine         856       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

971 
      

Physics 350             429 

Physics and Astronomy         704       

Social Sciences         788       

Veterinary         418       

Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi 

ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         844       

Chemistry         856       

Engineering         619       

Environmental Science         781       

Mathematics         688       

Medicine         874       

Karabük Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 
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Chemical Engineering           700     

Chemistry         821       

Civil Engineering           700     

Computer Science         682       

Electrical and Electronic Engineering           700     

Energy         659       

Engineering         642       

Environmental Science         736       

General Engineering           700     

Mathematics         705       

Medicine         882       

Physics and Astronomy         771       

Social Sciences         763       

Karadeniz Teknik Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         689       

Agriculture & Foresty           801     

Arts and Humanities         575       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

970 
      

Biological Sciences           801     

Business, Management and 
Accounting         

766 
      

Chemical Engineering           1001     

Chemistry         782 1001     

Civil Engineering           1001     

Clinical Medicine               925 

Computer Science         679 801     

Dentistry         458       

Earth and Planetary Sciences         465       

Electrical and Electronic Engineering           1001     

Energy         541       

Engineering         607   845 671 

Environmental Science         626       

General Engineering           1001     

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

1001 
    

Mathematics         651       

Mathematics and Statistics           1001     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

1001 
    

Medical and Health Sciences             955   

Medicine         807       

Medicine and Dentistry           601     

Mineral & Mining Engineering 88               
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Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

882 
      

Physics and Astronomy         759 1001     

Psychology         682       

Social Sciences         685       

Sport Science           801     

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         662       

Chemistry         821       

Energy         607       

Engineering         620       

Mathematics         737       

Physics and Astronomy         738       

Social Sciences         768       

Kastamonu Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         742       

Chemistry         842       

Earth and Planetary Sciences         341       

Energy         565       

Environmental Science         430       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

883 
      

Social Sciences         730       

Veterinary         611       

Kırıkkale Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         828       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1018 
      

Chemistry         778       

Dentistry         376       

Energy         1442       

Engineering         594       

Mathematics         517       

Medicine         843       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

770 
      

Social Sciences         621       

Veterinary         528       

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         844       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1043 
      

Chemistry         831       
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Energy         580       

Environmental Science         740       

Mathematics         619       

Medicine         885       

Physics and Astronomy         810       

Social Sciences         777       

Kocaeli Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         888       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

974 
      

Chemical Engineering           1001     

Chemistry         804 1001     

Civil Engineering           1001     

Clinical Medicine               975 

Computer Science         694       

Earth and Planetary Sciences         603       

Electrical and Electronic Engineering           1001     

Energy         605       

Engineering         624     894 

Environmental Science         701       

General Engineering           1001     

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

1001 
    

Mathematics         661       

Mathematics and Statistics           1001     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

1001 
    

Medicine         806       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Physics and Astronomy         692 1001     

Social Sciences         798       

Koç Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Accounting and Finance     275     225     

Archaeology     175           

Arts and Humanities     475   471       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

787 
      

Biological Sciences     525           

Business & Management Studies     225           

Business and Management           225     

Business, Management and 
Accounting         

639 
      

Chemical Engineering           225     
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Chemistry         556 550     

Clinical Medicine               504 

Commerce, Management, Tourism 
and Services             

494 
  

Communication and Media Studies           225     

Computer Science         491       

Computer Science and Information 
Systems     

375 
          

Economics 250               

Economics and Econometrics     225     225     

Economics, Econometrics and Finance         462       

Electrical and Electronic Engineering     375     225     

Energy         495       

Engineering         472   971   

Engineering & Technology     425           

Humanities       91         

Information & Computing Sciences             734   

Management 250               

Materials Science & Engineering 450               

Mathematics     325   515       

Mathematics and Statistics           550     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

225 
    

Mechanical, Aeronautical & 
Manufacturing Engineering     

275 
          

Medical and Health Sciences             805   

Medical Sciences       232         

Medicine     525   714       

Medicine and Dentistry           550     

Natural Sciences       266         

Other Health           550     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

927 
      

Physical Sciences             991   

Physics & Astronomy     525           

Physics and Astronomy         623 550     

Political Sciences 250               

Politics, International Studies (incl 
Development Studies)           

225 
    

Psychology 450       556 275     

Psychology and Cognitive Sciences             702   

Social Sciences       238 536       

Social Sciences & Management     309           

Sociology           225     

Studies in Human Society             482   
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Technical Sciences       286         

Technology             935   

Manisa Celal Bayar Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         784       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1001 
      

Business, Management and 
Accounting         

847 
      

Chemistry         838       

Computer Science         660       

Earth and Planetary Sciences         634       

Energy         651       

Engineering         535       

Environmental Science         628       

Mathematics         673       

Medicine         817       

Physics and Astronomy         648       

Social Sciences         774       

Marmara Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Accounting and Finance           601     

Agricultural and Biological Sciences         761       

Arts and Humanities         568       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

916 
      

Biological Sciences           700     

Business and Management           601     

Business, Management and 
Accounting         

742 
      

Chemical Engineering           900     

Chemistry         767 1001   803 

Civil Engineering           900     

Clinical Medicine               494 

Communication and Media Studies           601     

Dentistry         343       

Economics and Econometrics           601     

Economics, Econometrics and Finance         612       

Education           501     

Electrical and Electronic Engineering           900     

Energy         664       

Engineering         596     940 

Environmental Science         649       

General Engineering           900     

Geography           601     

Humanities       575         
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Life Sciences       681         

Material Sciences               712 

Mathematics         624       

Mathematics and Statistics           1001     

Medical and Health Sciences             613   

Medical Sciences       457         

Medicine     575   711       

Medicine and Dentistry           601     

Natural Sciences       600         

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

735 
      

Physics 450 475           467 

Physics and Astronomy         669 1001     

Politics, International Studies (incl 
Development Studies)           

601 
    

Psychology         693       

Social Sciences       727 632       

Sociology           601     

Sport Science           700     

Technical Sciences       661         

Mersin Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         731       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

925 
      

Business, Management and 
Accounting         

810 
      

Chemistry         766       

Computer Science         756       

Earth and Planetary Sciences         602       

Energy         671       

Engineering         671       

Environmental Science         727       

Mathematics         697       

Medicine         808       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

892 
      

Physics 450             468 

Physics and Astronomy         749       

Social Sciences         772       

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Physics 350             346 

Physics and Astronomy         732       

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 
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Agricultural and Biological Sciences         790       

Arts and Humanities         654       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

946 
      

Business, Management and 
Accounting         

856 
      

Chemistry         859       

Computer Science         663       

Earth and Planetary Sciences         601       

Energy         654       

Engineering         683       

Environmental Science         725       

Mathematics         706       

Medicine         840       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

901 
      

Social Sciences         755       

Muş Alparslan Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Arts and Humanities         571       

Chemistry         830       

Energy         745       

Mathematics         590       

Physics and Astronomy         784       

Social Sciences         776       

Necmettin Erbakan Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         842       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1012 
      

Chemistry         867       

Computer Science         741       

Dentistry         353       

Education           501     

Energy         565       

Engineering         611       

Environmental Science         738       

Mathematics         592       

Medicine         832       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

1026 
      

Physics and Astronomy         701       

Psychology         819       

Social Sciences         700       
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Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         861       

Business, Management and 
Accounting         

829 
      

Computer Science         532       

Energy         525       

Environmental Science         752       

Mathematics         638       

Social Sciences         758       

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         797       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

940 
      

Chemistry         891       

Computer Science         751       

Earth and Planetary Sciences         626       

Energy         572       

Engineering         626       

Environmental Science         653       

Physics and Astronomy         818       

Social Sciences         816       

Okan Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Dentistry         362       

Medicine         896       

Ondokuz Mayıs Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         724       

Agriculture & Foresty           801     

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1017 
      

Biological Sciences           801     

Business, Management and 
Accounting         

812 
      

Chemical Engineering           1001     

Chemistry         770 1001     

Civil Engineering           1001     

Computer Science         710       

Dentistry         186       

Dentistry & Oral Sciences 250               

Earth and Planetary Sciences         516       

Electrical and Electronic Engineering           1001     

Energy         575       

Engineering         706       

Environmental Science         683       

General Engineering           1001     
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Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

1001 
    

Mathematics         612       

Mathematics and Statistics           1001     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

1001 
    

Medical and Health Sciences             904   

Medicine         819       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

844 
      

Physics and Astronomy         718 1001     

Psychology         742       

Social Sciences         709       

Sport Science           801     

Veterinary         527       

Veterinary Science           801     

Ordu Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         865       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1035 
      

Chemistry         926       

Dentistry         464       

Environmental Science         768       

Mathematics         543       

Medicine         823       

Social Sciences         746       

Orta Doğu Teknik Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Accounting and Finance           450     

Aerospace Engineering             192   

Agricultural and Biological Sciences         722       

Agriculture & Forestry     225      450     

Archaeology           350     

Architecture           350     

Architecture & Built Environment     175           

Art, Performing Arts and Design           350     

Arts and Humanities     400   493       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

770 
      

Biological Sciences     525     450     

Business & Management Studies     275           

Business and Management           450     

Business, Management and 
Accounting         

541 
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Chemical Engineering           550     

Chemical Sciences             750   

Chemistry     425   698 700   393 

Civil and Structural Engineering     125           

Civil Engineering   259       550 294   

Communication and Media Studies           450     

Computer Science   375     464 275   254 

Computer Science and Information 
Systems     

225 
          

Earth and Planetary Sciences         534       

Earth Sciences             386   

Economics and Econometrics     325     450     

Economics, Econometrics and Finance         479       

Education 250         113 261   

Education and Training     125           

Electrical and Electronic Engineering     175     550 502 385 

Electrical Engineering   375             

Energy         542       

Engineering         499   416 289 

Engineering & Technology     183           

Environmental Science         514       

General Engineering           550     

Geology             371   

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

700 
    

Geosciences               361 

History, Philosophy and Theology           350     

Humanities       211         

Information & Computing Sciences             339   

Instruments Science & Technology 175               

Languages, Literature and Linguistics           350     

Life Sciences       439         

Material Sciences               415 

Materials Sciences     275           

Mathematical Sciences             428   

Mathematics     225   539       

Mathematics and Statistics           700     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

550 
    

Mechanical Engineering             488   

Mechanical, Aeronautical & 
Manufacturing Engineering     

175 
          

Medicine         726       

Mineral & Mining Engineering     36           
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Natural Sciences   475 267 375         

Petroleum Engineering     11           

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

710 
      

Physical Sciences             627   

Physics 450 280           210 

Physics & Astronomy     275           

Physics and Astronomy         559 700     

Political Sciences 350               

Politics, International Studies (incl 
Development Studies)           

450 
    

Psychology         659 275     

Social Sciences       321 503       

Social Sciences & Management     243           

Sociology           450     

Sport Science           450     

Statistics & Operational Research     175           

Technical Sciences       425         

Technology             621   

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         886       

Energy         681       

Özyeğin Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Arts and Humanities         612       

Business Administration 250               

Business, Management and 
Accounting         

578 
      

Civil Engineering           700     

Computer Science         493       

Earth and Planetary Sciences         622       

Electrical and Electronic Engineering           700     

Energy         611       

Engineering         518       

Environmental Science         670       

Mathematics         525       

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

700 
    

Physics 450             483 

Physics and Astronomy         624       

Psychology         768       

Social Sciences         709       

Pamukkale Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         835       

Arts and Humanities         620       
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Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1028 
      

Business, Management and 
Accounting         

829 
      

Chemistry         705       

Earth and Planetary Sciences         591       

Economics, Econometrics and Finance         628       

Energy         535       

Engineering         604       

Environmental Science         732       

Mathematics         608       

Medicine         835       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

1013 
      

Physics and Astronomy         661       

Psychology         696       

Social Sciences         754       

Piri Reis Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Physics 350             449 

Physics and Astronomy         715       

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         745       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

845 
      

Chemistry         698 1001     

Dentistry         390       

Earth and Planetary Sciences         527       

Energy         751       

Engineering         657       

Environmental Science         744       

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

1001 
    

Mathematics and Statistics           1001     

Medicine         816       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

670 
      

Physics and Astronomy         867 1001     

Social Sciences         813       

Sabancı Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Accounting and Finance           450     

Arts and Humanities         502       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

763 
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Business & Management Studies     325           

Business and Management           450     

Business, Management and 
Accounting         

746 
      

Chemistry         720 700     

Computer Science         489 450     

Computer Science and Information 
Systems     

375 
          

Earth and Planetary Sciences         513       

Economics and Econometrics     375     450     

Economics, Econometrics and Finance         564       

Electrical and Electronic Engineering     425     350     

Energy         625       

Engineering         493   933 563 

Engineering & Technology     425           

Environmental Science         368       

General Engineering           350     

Humanities       156         

Information & Computing Sciences             625   

Life Sciences       68         

Management 450               

Mathematics     425   381       

Mathematics and Statistics           700     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

350 
    

Mechanical Engineering 350               

Mechanical, Aeronautical & 
Manufacturing Engineering     

275 
          

Physics and Astronomy         697 700     

Political Sciences 250               

Politics, International Studies (incl 
Development Studies)           

275 
    

Psychology         780       

Social Sciences       146 655       

Social Sciences & Management     425           

Sociology           275     

Technical Sciences       374         

Sağlık Bilimleri Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         807       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1032 
      

Medical and Health Sciences             894   

Medicine         792       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

948 
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Psychology         880       

Sakarya Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         779       

Arts and Humanities         626       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

942 
      

Business, Management and 
Accounting         

774 
      

Chemistry         711 700     

Civil Engineering           550     

Computer Science         640       

Earth and Planetary Sciences         510       

Economics, Econometrics and Finance         519       

Electrical and Electronic Engineering           550     

Energy         543       

Engineering         569     814 

Environmental Science         547       

General Engineering           550     

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

700 
    

Mathematics         596       

Mathematics and Statistics           700     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

550 
    

Medicine         806       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

745 
      

Physics and Astronomy         653 700     

Psychology         793       

Social Sciences         768       

Selçuk Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         671       

Agricultural Sciences   375             

Agriculture & Foresty           700     

Arts and Humanities         599       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

953 
      

Biological Sciences           700     

Chemistry         769 1001   803 

Civil Engineering           900     

Clinical Medicine               869 

Dentistry         408       

Earth and Planetary Sciences         577       
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Electrical and Electronic Engineering           900     

Energy         585       

Engineering         615   877 968 

Environmental Science         664       

Food Science and Technology               162 

General Engineering           900     

Mathematics         607       

Mathematics and Statistics           1001     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

900 
    

Medical and Health Sciences             849   

Medicine         814       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

786 
      

Physics and Astronomy         775 1001     

Psychology         839       

Social Sciences         772       

Sport Science           700     

Veterinary         512       

Veterinary Science           700     

Siirt Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         867       

Energy         663       

Environmental Science         800       

Mathematics         578       

Sinop Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         790       

Chemistry         608       

Physics               604 

Physics and Astronomy         562       

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         818       

Agriculture & Foresty           801     

Arts and Humanities         552       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

969 
      

Biological Sciences           801     

Chemical Engineering           1001     

Chemistry         752 1001     

Civil Engineering           1001     

Earth and Planetary Sciences         607       

Electrical and Electronic Engineering           1001     
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Energy         698       

Engineering         671       

Environmental Science         631       

General Engineering           1001     

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

1001 
    

Mathematics         673       

Mathematics and Statistics           1001     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

1001 
    

Medicine         837       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

764 
      

Physics and Astronomy         752 1001     

Social Sciences         746       

Sport Science           801     

Veterinary         559       

Veterinary Science           801     

Süleyman Demirel Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         700       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1002 
      

Business, Management and 
Accounting         

812 
      

Chemical Engineering           900     

Chemistry         825 900     

Civil Engineering           900     

Computer Science         741       

Dentistry         334       

Earth and Planetary Sciences         340       

Electrical and Electronic Engineering           900     

Energy         671       

Engineering         621     821 

Environmental Science         696       

General Engineering           900     

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

900 
    

Mathematics         675       

Mathematics and Statistics           900     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

900 
    

Medicine         828       

Medicine and Dentistry           601     
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Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

790 
      

Physics and Astronomy         721 900     

Social Sciences         779       

TED Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Computer Science         697       

Engineering         671       

Social Sciences         793       

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         864       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

904 
      

Chemistry         758       

Engineering         693       

Environmental Science         628       

Mathematics         664       

Medicine         807       

Social Sciences         812       

Veterinary         472       

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Computer Science         702       

Electrical and Electronic Engineering           1001     

Engineering         544       

General Engineering           1001     

Humanities       571         

Mathematics         647       

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

1001 
    

Medical Sciences       567         

Medicine         864       

Physics 350             357 

Physics and Astronomy         581       

Social Sciences       678 777       

Technical Sciences       670         

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         811       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

969 
      

Chemistry         771 700     

Dentistry         418       

Energy         486       

Environmental Science         718       
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Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

700 
    

Mathematics         633       

Mathematics and Statistics           700     

Medicine         838       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

862 
      

Physics 350             473 

Physics and Astronomy         711 700     

Social Sciences         774       

Trakya Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         855       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1030 
      

Mathematics         716       

Medicine         829       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

944 
      

Social Sciences         771       

Uşak Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         733       

Arts and Humanities         602       

Business, Management and 
Accounting         

828 
      

Chemistry         841       

Economics, Econometrics and Finance         710       

Environmental Science         692       

Mathematics         687       

Medicine         844       

Physics and Astronomy         812       

Social Sciences         795       

Üsküdar Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

986 
      

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         758       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

967 
      

Chemistry         770       

Earth and Planetary Sciences         590       

Energy         669       

Engineering         651       

Environmental Science         601       
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Mathematics         641       

Medicine         801       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

786 
      

Physics and Astronomy         684       

Social Sciences         697       

Veterinary         543       

Yakın Doğu Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Engineering               685 

Physics               737 

Yalova Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Chemistry         712       

Energy         704       

Yaşar Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Arts and Humanities         661       

Business, Management and 
Accounting         

788 
      

Computer Science         726       

Energy         709       

Engineering         652       

Environmental Science         640       

Mathematics         735       

Psychology         789       

Social Sciences         843       

Yeditepe Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         634       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

885 
      

Chemistry         738       

Clinical Medicine               973 

Computer Science         682       

Dentistry         371       

Engineering         638       

Environmental Science         253       

Mathematics         554       

Medicine         805       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

834 
      

Social Sciences         794       

Yıldız Teknik Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         760       

Arts and Humanities         649       



64  

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

965 
      

Business and Management           450     

Business, Management and 
Accounting         

641 
      

Chemical Engineering           900     

Chemical Sciences             934   

Chemistry         770 1001   749 

Civil Engineering           900 337   

Computer Science         645 700     

Earth and Planetary Sciences         555       

Economics and Econometrics           450     

Economics, Econometrics and Finance         592       

Education           450     

Electrical and Electronic Engineering     375     900   481 

Energy         414       

Energy and Fuels               234 

Engineering         577   512 351 

Engineering & Technology     475           

Environmental Science         645       

General Engineering           900     

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

1001 
    

Humanities       407         

Information & Computing Sciences             730   

Life Sciences       537         

Material Sciences               706 

Mathematics         618       

Mathematics and Statistics           1001     

Mechanical and Aerospace 
Engineering           

900 
    

Mechanical, Aeronautical & 
Manufacturing Engineering     

325 
          

Medicine         872       

Natural Sciences       553         

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

1001 
      

Physical Sciences             998   

Physics   475           496 

Physics & Astronomy     575           

Physics and Astronomy         731 1001     

Social Sciences       643 702       

Technical Sciences       623         

Technology             975   

Yozgat Bozok Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 
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Agricultural and Biological Sciences         851       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1045 
      

Chemistry         871       

Energy         611       

Engineering         405       

Environmental Science         612       

Medicine         869       

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

860 
      

Physics and Astronomy         494       

Social Sciences         813       

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Agricultural and Biological Sciences         839       

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology         

1057 
      

Chemistry         877 700     

Computer Science         726       

Earth and Planetary Sciences         514       

Energy         701       

Engineering         671       

Environmental Science         759       

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences           

700 
    

Mathematics         639       

Mathematics and Statistics           700     

Medicine         845       

Medicine and Dentistry           601     

Other Health           601     

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics         

989 
      

Physics and Astronomy         706 700     

Social Sciences         776       

 

Tablo 6. Üniversitelerimizin alan adları sırasıyla, 8 sıralama kurumuna göre dünyadaki yerleri 

ALANLAR DÜNYA SIRALAMA SİSTEMLERİ 

Accounting and Finance ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Koç Üniversitesi     275     225     

İ.D. Bilkent Üniversitesi           450     

Orta Doğu Teknik Üniversitesi           450     

Sabancı Üniversitesi           450     

Boğaziçi Üniversitesi           601     

Dokuz Eylül Üniversitesi           601     

Hacettepe Üniversitesi           601     

İstanbul Üniversitesi           601     
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Marmara Üniversitesi           601     

Aerospace Engineering ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Teknik Üniversitesi             118   

Orta Doğu Teknik Üniversitesi             192   

Agricultural and Biological Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü         278       

Hitit Üniversitesi         442       

İstanbul Teknik Üniversitesi         598       

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi         619       

Yeditepe Üniversitesi         634       

Ege Üniversitesi         643       

Gebze Teknik Üniversitesi         652       

Harran Üniversitesi         660       

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi         662       

Hacettepe Üniversitesi         669       

Selçuk Üniversitesi         671       

Bayburt Üniversitesi         672       

Gazi Üniversitesi         675       

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi         689       

Karadeniz Teknik Üniversitesi         689       

Bursa Uludağ Üniversitesi         694       

Adana Alparslan Türkeş Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi         696       

Süleyman Demirel Üniversitesi         700       

İstanbul Üniversitesi         704       

Atatürk Üniversitesi         705       

Çukurova Üniversitesi         706       

Akdeniz Üniversitesi         707       

Erciyes Üniversitesi         714       

Anadolu Üniversitesi         716       

Giresun Üniversitesi         720       

Igdır Üniversitesi         722       

Orta Doğu Teknik Üniversitesi         722       

Ondokuz Mayıs Üniversitesi         724       

Mersin Üniversitesi         731       

Uşak Üniversitesi         733       

Kastamonu Üniversitesi         742       

Artvin Çoruh Üniversitesi         743       

Gaziantep Üniversitesi         744       

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi         745       

Ankara Üniversitesi         750       

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi         758       

Yıldız Teknik Üniversitesi         760       

Marmara Üniversitesi         761       

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi         774       

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi         778       



67  

Sakarya Üniversitesi         779       

Manisa Celal Bayar Üniversitesi         784       

Düzce Üniversitesi         788       

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi         790       

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi         790       

Sinop Üniversitesi         790       

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi         797       

Sağlık Bilimleri Üniversitesi         807       

Gümüşhane Üniversitesi         808       

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi         811       

Bursa Teknik Üniversitesi         816       

Dokuz Eylül Üniversitesi         816       

Fırat Üniversitesi         818       

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi         818       

Boğaziçi Üniversitesi         820       

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi         823       

Kırıkkale Üniversitesi         828       

Balıkesir Üniversitesi         835       

Pamukkale Üniversitesi         835       

Bartın Üniversitesi         836       

İskenderun Teknik Üniversitesi         836       

Kafkas Üniversitesi         839       

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi         839       

Aksaray Üniversitesi         840       

Necmettin Erbakan Üniversitesi         842       

İnönü Üniversitesi         843       

Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi         844       

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi         844       

Çankırı Karatekin Üniversitesi         848       

Dicle Üniversitesi         849       

Yozgat Bozok Üniversitesi         851       

Adıyaman Üniversitesi         855       

Trakya Üniversitesi         855       

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi         861       

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi         864       

Ordu Üniversitesi         865       

Bingöl Üniversitesi         866       

İzmir Katip Celebi Üniversitesi         866       

Siirt Üniversitesi         867       

Afyon Kocatepe Üniversitesi         880       

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi         886       

Kocaeli Üniversitesi         888       

Bitlis Eren Üniversitesi         891       

Agricultural Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Ege Üniversitesi   325           243 



68  

Hacettepe Üniversitesi   325             

İstanbul Teknik Üniversitesi   325             

Atatürk Üniversitesi   375           249 

Çukurova Üniversitesi   375           235  

Selçuk Üniversitesi   375             

Ankara Üniversitesi   425             

Erciyes Üniversitesi   425             

İstanbul Üniversitesi   475             

Agriculture & Forestry ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Ege Üniversitesi     225           

Orta Doğu Teknik Üniversitesi     225           

Ankara Üniversitesi     275           

İstanbul Üniversitesi     325           

Çukurova Üniversitesi     375           

Agriculture & Foresty ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi           450     

Atatürk Üniversitesi           550     

Erciyes Üniversitesi           700     

Selçuk Üniversitesi           700     

Akdeniz Üniversitesi           801     

Ankara Üniversitesi           801     

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi           801     

Bursa Uludağ Üniversitesi           801     

Çukurova Üniversitesi           801     

Dicle Üniversitesi           801     

Ege Üniversitesi           801     

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi           801     

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa           801     

Karadeniz Teknik Üniversitesi           801     

Ondokuz Mayıs Üniversitesi           801     

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi           801     

Archaeology ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Hacettepe Üniversitesi           501     

İ.D. Bilkent Üniversitesi           450     

Koç Üniversitesi     175           

Orta Doğu Teknik Üniversitesi           350     

Architecture ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi           350     

Gazi Üniversitesi           501     

Hacettepe Üniversitesi           501     

İstanbul Teknik Üniversitesi           501     

Architecture & Built Environment ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Teknik Üniversitesi     125           

Orta Doğu Teknik Üniversitesi     175           

Art, Performing Arts and Design ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi           350     
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İ.D. Bilkent Üniversitesi           450     

Hacettepe Üniversitesi           501     

İstanbul Teknik Üniversitesi           501     

Arts and Humanities ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İ.D. Bilkent Üniversitesi     373   386       

Koç Üniversitesi     475   471       

Orta Doğu Teknik Üniversitesi     400   493       

Sabancı Üniversitesi         502       

Hacettepe Üniversitesi         509       

Boğaziçi Üniversitesi     337   525       

İstanbul Teknik Üniversitesi         528       

Anadolu Üniversitesi         542       

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi         552       

Hitit Üniversitesi         553       

Atatürk Üniversitesi         568       

Marmara Üniversitesi         568       

İstanbul Üniversitesi     425   570       

Ankara Üniversitesi         571       

Muş Alparslan Üniversitesi         571       

Karadeniz Teknik Üniversitesi         575       

Dokuz Eylül Üniversitesi         577       

Gazi Üniversitesi         582       

İstanbul Medeniyet Üniversitesi         583       

Çukurova Üniversitesi         585       

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi         596       

Selçuk Üniversitesi         599       

İstanbul Bilgi Üniversitesi         600       

Akdeniz Üniversitesi         601       

Uşak Üniversitesi         602       

Ege Üniversitesi         609       

Özyeğin Üniversitesi         612       

İzmir Üniversitesi         619       

Pamukkale Üniversitesi         620       

Kadir Has Üniversitesi         625       

Sakarya Üniversitesi         626       

Erciyes Üniversitesi         630       

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi         635       

Bahçeşehir Üniversitesi          638       

Yıldız Teknik Üniversitesi         649       

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi         654       

Bursa Uludağ Üniversitesi         659       

Yaşar Üniversitesi         661       

Atmospheric Science ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Teknik Üniversitesi 350               

Biochemistry, Genetics and Molecular 
Biology ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 



70  

İ.D. Bilkent Üniversitesi         542       

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü         704       

Atatürk Üniversitesi         741       

Sabancı Üniversitesi         763       

Boğaziçi Üniversitesi         764       

İstanbul Teknik Üniversitesi         769       

Orta Doğu Teknik Üniversitesi         770       

Koç Üniversitesi         787       

Akdeniz Üniversitesi         807       

İstanbul Üniversitesi         807       

Hacettepe Üniversitesi         816       

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi         845       

Bahçeşehir Üniversitesi          848       

Yeditepe Üniversitesi         885       

Erciyes Üniversitesi         893       

Aksaray Üniversitesi         894       

Ege Üniversitesi         896       

Acıbadem Üniversitesi         901       

Bursa Uludağ Üniversitesi         903       

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi         904       

Dokuz Eylül Üniversitesi         907       

Marmara Üniversitesi         916       

Gaziantep Üniversitesi         917       

Bingol Üniversitesi         919       

Mersin Üniversitesi         925       

Düzce Üniversitesi         927       

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi         932       

Ankara Üniversitesi         933       

Çukurova Üniversitesi         935       

Gebze Teknik Üniversitesi         935       

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi         937       

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi         940       

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi         940       

Sakarya Üniversitesi         942       

Gazi Üniversitesi         946       

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi         946       

Selçuk Üniversitesi         953       

Anadolu Üniversitesi         960       

İstanbul Medipol Üniversitesi         961       

Yıldız Teknik Üniversitesi         965       

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi         967       

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi         969       

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi         969       

Karadeniz Teknik Üniversitesi         970       

Kocaeli Üniversitesi         974       

Kafkas Üniversitesi         984       
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Fırat Üniversitesi         988       

İzmir Katip Celebi Üniversitesi         988       

Manisa Celal Bayar Üniversitesi         1001       

Süleyman Demirel Üniversitesi         1002       

Harran Üniversitesi         1004       

Afyon Kocatepe Üniversitesi         1011       

Adıyaman Üniversitesi         1012       

Başkent Üniversitesi         1012       

Necmettin Erbakan Üniversitesi         1012       

Ondokuz Mayıs Üniversitesi         1017       

Bezmialem Vakıf Üniversitesi         1018       

Kırıkkale Üniversitesi         1018       

İnönü Üniversitesi         1021       

Pamukkale Üniversitesi         1028       

Trakya Üniversitesi         1030       

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi         1032       

Sağlık Bilimleri Üniversitesi         1032       

Dicle Üniversitesi         1033       

Ordu Üniversitesi         1035       

Giresun Üniversitesi         1036       

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi         1043       

Yozgat Bozok Üniversitesi         1045       

İstanbul Medeniyet Üniversitesi         1049       

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi         1054       

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi         1057       

Hitit Üniversitesi         1069       

Biological Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi     525     450     

Atatürk Üniversitesi           550 787   

Erciyes Üniversitesi           700     

Gazi Üniversitesi           700     

Hacettepe Üniversitesi     375     700 647   

İstanbul Üniversitesi     375     700 583   

Marmara Üniversitesi           700     

Selçuk Üniversitesi           700     

Akdeniz Üniversitesi           801     

Ankara Üniversitesi           801 827   

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi           801     

Bursa Uludağ Üniversitesi           801     

Çukurova Üniversitesi           801     

Dicle Üniversitesi           801     

Ege Üniversitesi           801 768   

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi           801     

Karadeniz Teknik Üniversitesi           801     

Ondokuz Mayıs Üniversitesi           801     

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi           801     
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Boğaziçi Üniversitesi     575           

İ.D. Bilkent Üniversitesi     525           

Koç Üniversitesi     525           

Biology and Biochemistry  ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Atatürk Üniversitesi               211 

İstanbul Üniversitesi               488 

Biotechnology ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Hacettepe Üniversitesi 450               

Business & Management Studies ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İ.D. Bilkent Üniversitesi     225           

Koç Üniversitesi     225           

Orta Doğu Teknik Üniversitesi     275           

Sabancı Üniversitesi     325           

İstanbul Teknik Üniversitesi     375           

İstanbul Üniversitesi     475           

Business Administration ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Özyeğin Üniversitesi 250               

Business and Management ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Koç Üniversitesi           225     

İ.D. Bilkent Üniversitesi           450     

Orta Doğu Teknik Üniversitesi           450     

Sabancı Üniversitesi           450     

Yıldız Teknik Üniversitesi           450     

Boğaziçi Üniversitesi           601     

Dokuz Eylül Üniversitesi           601     

Hacettepe Üniversitesi           601     

İstanbul Üniversitesi           601     

Marmara Üniversitesi           601     

Business, Management and Accounting ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi         541       

Özyeğin Üniversitesi         578       

İstanbul Teknik Üniversitesi         586       

Dokuz Eylül Üniversitesi         604       

İ.D. Bilkent Üniversitesi         636       

İstanbul Medeniyet Üniversitesi         638       

Koç Üniversitesi         639       

Yıldız Teknik Üniversitesi         641       

İstanbul Üniversitesi         698       

Boğaziçi Üniversitesi         730       

Gaziantep Üniversitesi         730       

Gazi Üniversitesi         737       

Marmara Üniversitesi         742       

Sabancı Üniversitesi         746       

Karadeniz Teknik Üniversitesi         766       

Sakarya Üniversitesi         774       

Bahçeşehir Üniversitesi          775       
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İzmir Üniversitesi         778       

Anadolu Üniversitesi         779       

Yaşar Üniversitesi         788       

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi         790       

Hacettepe Üniversitesi         793       

Akdeniz Üniversitesi         804       

Mersin Üniversitesi         810       

Ondokuz Mayıs Üniversitesi         812       

Süleyman Demirel Üniversitesi         812       

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi         824       

Ankara Üniversitesi         826       

Uşak Üniversitesi         828       

İzmir Katip Celebi Üniversitesi         829       

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi         829       

Pamukkale Üniversitesi         829       

Erciyes Üniversitesi         834       

Manisa Celal Bayar Üniversitesi         847       

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi         856       

İstanbul Bilgi Üniversitesi         858       

Gebze Teknik Üniversitesi         867       

Kadir Has Üniversitesi         871       

Bartın Üniversitesi         873       

İstanbul Medipol Üniversitesi         874       

Atılım Üniversitesi         876       

Bursa Uludağ Üniversitesi         878       

Başkent Üniversitesi         881       

Ege Üniversitesi         881       

Chemical Engineering ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Koç Üniversitesi           225     

İstanbul Teknik Üniversitesi           450   246 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi           550     

Akdeniz Üniversitesi           700     

Atatürk Üniversitesi           700     

Boğaziçi Üniversitesi           700     

Karabük Üniversitesi           700     

Ankara Üniversitesi           900     

Atılım Üniversitesi           900     

Ege Üniversitesi           900     

Gazi Üniversitesi           900     

Gebze Teknik Üniversitesi           900     

Hacettepe Üniversitesi           900     

Marmara Üniversitesi           900     

Süleyman Demirel Üniversitesi           900     

Yıldız Teknik Üniversitesi           900     

Bursa Uludağ Üniversitesi           1001     

Dokuz Eylül Üniversitesi           1001     
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Eskişehir Osmangazi Üniversitesi           1001     

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa           1001     

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü           1001     

Karadeniz Teknik Üniversitesi           1001     

Kocaeli Üniversitesi           1001     

Ondokuz Mayıs Üniversitesi           1001     

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi           1001     

Chemical Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Teknik Üniversitesi             578   

Atatürk Üniversitesi             712   

Hacettepe Üniversitesi             736   

Orta Doğu Teknik Üniversitesi             750   

İ.D. Bilkent Üniversitesi             836   

Ege Üniversitesi             865   

Gazi Üniversitesi             871   

Ankara Üniversitesi             906   

Yıldız Teknik Üniversitesi             934   

İstanbul Üniversitesi             955   

Erciyes Üniversitesi             984   

Chemistry ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İ.D. Bilkent Üniversitesi     375   357 700   485 

İskenderun Teknik Üniversitesi         427       

Boğaziçi Üniversitesi         518 700   402 

İstanbul Teknik Üniversitesi     375   531 900   311 

Atatürk Üniversitesi         541 700   654 

Koç Üniversitesi         556 550     

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü         586 1001     

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi         606       

Sinop Üniversitesi         608       

Dumlupınar Üniversitesi         630       

Aksaray Üniversitesi         646 1001     

Düzce Üniversitesi         646       

İzmir Katip Celebi Üniversitesi         646       

Çankaya Üniversitesi         654       

Bingol Üniversitesi         669       

Erciyes Üniversitesi         675 700   826 

Akdeniz Üniversitesi         684 1001     

Adana Alparslan Türkeş Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi         691       

Orta Doğu Teknik Üniversitesi     425   698 700   393 

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi         698 1001     

Hacettepe Üniversitesi     525   700 900   499 

Atılım Üniversitesi         704 900     

Pamukkale Üniversitesi         705       

Sakarya Üniversitesi         711 700     

Yalova Üniversitesi         712       
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Çukurova Üniversitesi         714 900     

İnönü Üniversitesi         719       

Sabancı Üniversitesi         720 700     

Gebze Teknik Üniversitesi         727 900   895 

Bezmialem Vakıf Üniversitesi         732       

Yeditepe Üniversitesi         738       

Ankara Üniversitesi         741 1001   757 

Anadolu Üniversitesi         743     726 

Bartın Üniversitesi         745       

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi         752 1001     

Ege Üniversitesi         755 1001   874 

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi         758       

Mersin Üniversitesi         766       

Marmara Üniversitesi         767 1001   803 

Adıyaman Üniversitesi         768       

İstanbul Üniversitesi         769 1001     

Selçuk Üniversitesi         769 1001   803 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi         770 1001     

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi         770       

Yıldız Teknik Üniversitesi         770 1001   749 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi         771 700     

Harran Üniversitesi         774       

Bursa Uludağ Üniversitesi         777 1001     

Kırıkkale Üniversitesi         778       

Karadeniz Teknik Üniversitesi         782 1001     

Gazi Üniversitesi         785 1001   851 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi         792       

Kocaeli Üniversitesi         804 1001     

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi         805       

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi         809     885 

Dicle Üniversitesi         816       

Karabük Üniversitesi         821       

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi         821       

Hitit Üniversitesi         824       

Süleyman Demirel Üniversitesi         825 900     

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi         827 1001     

Muş Alparslan Üniversitesi         830       

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi         831       

Balıkesir Üniversitesi         836       

Fırat Üniversitesi         836       

Gaziantep Üniversitesi         837       

Manisa Celal Bayar Üniversitesi         838       

Uşak Üniversitesi         841       

Kastamonu Üniversitesi         842       

Çankırı Karatekin Üniversitesi         849       

Giresun Üniversitesi         849       
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Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi         856       

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi         859       

Bursa Teknik Üniversitesi         863       

Necmettin Erbakan Üniversitesi         867       

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi         871       

Yozgat Bozok Üniversitesi         871       

Dokuz Eylül Üniversitesi         872 1001     

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi         877 700     

Afyon Kocatepe Üniversitesi         879       

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi         891       

Ordu Üniversitesi         926       

Civil and Structural Engineering ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Teknik Üniversitesi     125           

Orta Doğu Teknik Üniversitesi     125           

Civil Engineering ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Çankaya Üniversitesi           275     

Düzce Üniversitesi           350     

İstanbul Teknik Üniversitesi   175       450 182   

Orta Doğu Teknik Üniversitesi   259       550 294   

Sakarya Üniversitesi           550     

Akdeniz Üniversitesi           700     

Atatürk Üniversitesi           700     

Boğaziçi Üniversitesi           700     

Erciyes Üniversitesi           700     

Karabük Üniversitesi           700     

Özyeğin Üniversitesi           700     

Atılım Üniversitesi           900     

Çukurova Üniversitesi           900     

Ege Üniversitesi           900     

Gazi Üniversitesi           900     

Gaziantep Üniversitesi           900     

Gebze Teknik Üniversitesi           900     

Hacettepe Üniversitesi           900     

Marmara Üniversitesi           900     

Selçuk Üniversitesi           900     

Süleyman Demirel Üniversitesi           900     

Yıldız Teknik Üniversitesi           900 337   

Bursa Uludağ Üniversitesi           1001     

Dokuz Eylül Üniversitesi           1001     

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi           1001     

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa           1001     

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü           1001     

Karadeniz Teknik Üniversitesi           1001     

Kocaeli Üniversitesi           1001     

Ondokuz Mayıs Üniversitesi           1001     
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Sivas Cumhuriyet Üniversitesi           1001     

Clinical Medicine ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Hacettepe Üniversitesi 450 283           165 

İstanbul Üniversitesi   296           250 

Ankara Üniversitesi   475           334 

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa               399 

Dokuz Eylül Üniversitesi               470 

Ege Üniversitesi               470 

Marmara Üniversitesi               494 

Koç Üniversitesi               504 

Gazi Üniversitesi               600 

Çukurova Üniversitesi               719 

Akdeniz Üniversitesi               777 

Erciyes Üniversitesi               821 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi               835 

Başkent Üniversitesi               847 

Acıbadem Üniversitesi               856 

Selçuk Üniversitesi               869 

Bursa Uludağ Üniversitesi               913 

Karadeniz Teknik Üniversitesi               925 

İstanbul Medipol Üniversitesi               953 

İnönü Üniversitesi               973 

Yeditepe Üniversitesi               973 

Kocaeli Üniversitesi               975 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi               991 

Commerce, Management, Tourism and 
Services ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Teknik Üniversitesi             481   

Koç Üniversitesi             494   

Communication and Media Studies ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Koç Üniversitesi           225     

Orta Doğu Teknik Üniversitesi           450     

İstanbul Üniversitesi           550     

Ankara Üniversitesi           601     

Dokuz Eylül Üniversitesi           601     

Hacettepe Üniversitesi           601     

Marmara Üniversitesi           601     

Computer Science ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Medipol Üniversitesi         362       

İ.D. Bilkent Üniversitesi         450 700   441 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi   375     464 275   254 

İstanbul Teknik Üniversitesi   285     477 275   433 

Sabancı Üniversitesi         489 450     

Koç Üniversitesi         491       

Özyeğin Üniversitesi         493       

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi         532       
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Boğaziçi Üniversitesi   475     533 550   368 

Hacettepe Üniversitesi         537       

Fırat Üniversitesi         572       

Düzce Üniversitesi         583       

Hasan Kalyoncu Üniversitesi         606       

İstanbul Kültür Üniversitesi         617       

Bursa Uludağ Üniversitesi         624       

Erciyes Üniversitesi         635       

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi         637       

Sakarya Üniversitesi         640       

Batman Üniversitesi         642       

Dokuz Eylül Üniversitesi         644       

Gazi Üniversitesi         644 550     

Yıldız Teknik Üniversitesi         645 700     

Gaziantep Üniversitesi         646       

Manisa Celal Bayar Üniversitesi         660       

Bitlis Eren Üniversitesi         662       

Çankaya Üniversitesi         662       

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi         663       

İzmir Üniversitesi         665       

İstanbul Üniversitesi         671       

Atılım Üniversitesi         673       

İstanbul Medeniyet Üniversitesi         677       

Karadeniz Teknik Üniversitesi         679 801     

Karabük Üniversitesi         682       

Yeditepe Üniversitesi         682       

Gebze Teknik Üniversitesi         683       

Abdullah Gül Üniversitesi         686       

Ege Üniversitesi         692       

Kocaeli Üniversitesi         694       

Başkent Üniversitesi         697       

TED Üniversitesi         697       

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi         702       

Ondokuz Mayıs Üniversitesi         710       

İnönü Üniversitesi         712       

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü         716       

Çukurova Üniversitesi         717       

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi         720       

Yaşar Üniversitesi         726       

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi         726       

Akdeniz Üniversitesi         729       

Necmettin Erbakan Üniversitesi         741       

Süleyman Demirel Üniversitesi         741       

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi         751       

Mersin Üniversitesi         756       

İstanbul Bilgi Üniversitesi         761       
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Adana Alparslan Türkeş Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi         763       

İzmir Katip Celebi Üniversitesi         782       

Computer Science and Information 
Systems ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Boğaziçi Üniversitesi     225           

Orta Doğu Teknik Üniversitesi     225           

İstanbul Teknik Üniversitesi     275           

İ.D. Bilkent Üniversitesi     325           

Koç Üniversitesi     375           

Sabancı Üniversitesi     375           

Hacettepe Üniversitesi     525           

İstanbul Üniversitesi     625           

Dentistry ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Hacettepe Üniversitesi         151   154   

Ondokuz Mayıs Üniversitesi         186       

Ege Üniversitesi         216   170   

Erciyes Üniversitesi         237       

Atatürk Üniversitesi         257       

Gazi Üniversitesi         259       

İstanbul Üniversitesi         286   163   

Ankara Üniversitesi         315       

İzmir Katip Celebi Üniversitesi         319       

Akdeniz Üniversitesi         322       

Süleyman Demirel Üniversitesi         334       

Marmara Üniversitesi         343       

Bezmialem Vakıf Üniversitesi         350       

Necmettin Erbakan Üniversitesi         353       

Okan Üniversitesi         362       

Yeditepe Üniversitesi         371       

Kırıkkale Üniversitesi         376       

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi         390       

Başkent Üniversitesi         407       

Selçuk Üniversitesi         408       

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi         412       

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi         413       

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi         418       

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi         428       

İstanbul Medipol Üniversitesi         430       

İstanbul Medeniyet Üniversitesi         453       

Karadeniz Teknik Üniversitesi         458       

Ordu Üniversitesi         464       

Gaziantep Üniversitesi         476       

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi         481       

İstanbul Aydın Üniversitesi         494       

İstanbul Teknik Üniversitesi         533       
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Dentistry & Oral Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Ankara Üniversitesi 250               

Atatürk Üniversitesi 250               

Ege Üniversitesi 175               

İstanbul Üniversitesi 175               

İzmir Katip Celebi Üniversitesi 250               

Ondokuz Mayıs Üniversitesi 250               

Earth and Marine Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Teknik Üniversitesi     125           

Earth and Planetary Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Süleyman Demirel Üniversitesi         340       

Kastamonu Üniversitesi         341       

Gebze Teknik Üniversitesi         399       

Karadeniz Teknik Üniversitesi         465       

İstanbul Teknik Üniversitesi         482       

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü         483       

İstanbul Üniversitesi         505       

Ege Üniversitesi         510       

Sakarya Üniversitesi         510       

Hacettepe Üniversitesi         513       

Sabancı Üniversitesi         513       

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi         514       

Ondokuz Mayıs Üniversitesi         516       

Boğaziçi Üniversitesi         519       

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi         527       

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi         529       

Orta Doğu Teknik Üniversitesi         534       

Ankara Üniversitesi         544       

Gazi Üniversitesi         549       

Yıldız Teknik Üniversitesi         555       

Fırat Üniversitesi         572       

Akdeniz Üniversitesi         575       

Erciyes Üniversitesi         576       

Selçuk Üniversitesi         577       

Gümüşhane Üniversitesi         580       

Çukurova Üniversitesi         588       

İskenderun Teknik Üniversitesi         589       

Bursa Uludağ Üniversitesi         590       

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi         590       

Pamukkale Üniversitesi         591       

Dokuz Eylül Üniversitesi         593       

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi         594       

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi         601       

Mersin Üniversitesi         602       

Afyon Kocatepe Üniversitesi         603       

Kocaeli Üniversitesi         603       
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Sivas Cumhuriyet Üniversitesi         607       

İzmir Katip Celebi Üniversitesi         611       

Özyeğin Üniversitesi         622       

Atatürk Üniversitesi         624       

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi         626       

Bartın Üniversitesi         633       

Manisa Celal Bayar Üniversitesi         634       

Aksaray Üniversitesi         649       

Dicle Üniversitesi         652       

Earth Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Teknik Üniversitesi 450           289   

Orta Doğu Teknik Üniversitesi             386   

Economics ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Koç Üniversitesi 250               

Doğu Akdeniz Üniversitesi 450               

İ.D. Bilkent Üniversitesi 450               

Economics and Econometrics ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Koç Üniversitesi     225     225     

İ.D. Bilkent Üniversitesi     375     450     

Orta Doğu Teknik Üniversitesi     325     450     

Sabancı Üniversitesi     375     450     

Yıldız Teknik Üniversitesi           450     

Boğaziçi Üniversitesi     325     601     

Dokuz Eylül Üniversitesi           601     

Hacettepe Üniversitesi           601     

İstanbul Üniversitesi           601     

Marmara Üniversitesi           601     

Economics, Econometrics and Finance ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İ.D. Bilkent Üniversitesi         413       

İstanbul Medeniyet Üniversitesi         423       

Koç Üniversitesi         462       

Orta Doğu Teknik Üniversitesi         479       

Sakarya Üniversitesi         519       

İstanbul Teknik Üniversitesi         534       

Boğaziçi Üniversitesi         560       

Sabancı Üniversitesi         564       

Yıldız Teknik Üniversitesi         592       

Ankara Üniversitesi         594       

Hacettepe Üniversitesi         600       

Marmara Üniversitesi         612       

Bahçeşehir Üniversitesi          615       

İstanbul Üniversitesi         628       

Pamukkale Üniversitesi         628       

Kadir Has Üniversitesi         630       

Dokuz Eylül Üniversitesi         640       

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi         649       
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Akdeniz Üniversitesi         663       

Ege Üniversitesi         687       

Uşak Üniversitesi         710       

İstanbul Gelişim Üniversitesi         719       

Education ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi 250         113 261   

Boğaziçi Üniversitesi           138     

Hacettepe Üniversitesi 350         225 284   

Anadolu Üniversitesi           450     

Atatürk Üniversitesi           450     

Gazi Üniversitesi           450     

Yıldız Teknik Üniversitesi           450     

Ankara Üniversitesi           501     

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 450         501     

Bursa Uludağ Üniversitesi           501     

Çukurova Üniversitesi           501     

Dokuz Eylül Üniversitesi           501     

Marmara Üniversitesi           501     

Necmettin Erbakan Üniversitesi           501     

Education and Training ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi     125           

Gazi Üniversitesi     175           

Hacettepe Üniversitesi     225           

Ankara Üniversitesi     275           

Boğaziçi Üniversitesi     275           

Electrical and Electronic Engineering ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Koç Üniversitesi     375     225     

Çankaya Üniversitesi           275     

Düzce Üniversitesi           350     

Sabancı Üniversitesi     425     350     

İ.D. Bilkent Üniversitesi 350   275     450     

İstanbul Teknik Üniversitesi     175     450 485 344 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi     175     550 502 385 

Sakarya Üniversitesi           550     

Akdeniz Üniversitesi           700     

Atatürk Üniversitesi           700     

Boğaziçi Üniversitesi 350   275     700     

Erciyes Üniversitesi           700     

Karabük Üniversitesi           700     

Özyeğin Üniversitesi           700     

Ankara Üniversitesi           900     

Atılım Üniversitesi           900     

Çukurova Üniversitesi           900     

Ege Üniversitesi           900     

Gazi Üniversitesi           900   447 

Gaziantep Üniversitesi           900     
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Gebze Teknik Üniversitesi           900     

Hacettepe Üniversitesi           900     

Marmara Üniversitesi           900     

Selçuk Üniversitesi           900     

Süleyman Demirel Üniversitesi           900     

Yıldız Teknik Üniversitesi     375     900   481 

Bursa Uludağ Üniversitesi           1001     

Dokuz Eylül Üniversitesi           1001     

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi           1001     

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa           1001     

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü           1001     

Karadeniz Teknik Üniversitesi           1001     

Kocaeli Üniversitesi           1001     

Ondokuz Mayıs Üniversitesi           1001     

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi           1001     

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi           1001     

İ.D. Bilkent Üniversitesi             404 432 

Electrical Engineering ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Boğaziçi Üniversitesi   325             

İstanbul Teknik Üniversitesi   325             

Orta Doğu Teknik Üniversitesi   375             

Fırat Üniversitesi   475             

Gazi Üniversitesi   475             

Endocrinoloji and Metabolism ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Üniversitesi               205 

Energy ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Medipol Üniversitesi         140       

İ.D. Bilkent Üniversitesi         367       

Yıldız Teknik Üniversitesi         414       

İskenderun Teknik Üniversitesi         436       

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi         482       

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi         486       

Atatürk Üniversitesi         491       

Koç Üniversitesi         495       

Çukurova Üniversitesi         508       

Anadolu Üniversitesi         515       

İstanbul Teknik Üniversitesi         516       

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi         525       

Aksaray Üniversitesi         531       

Pamukkale Üniversitesi         535       

Gazi Üniversitesi         539       

Karadeniz Teknik Üniversitesi         541       

Orta Doğu Teknik Üniversitesi         542       

Sakarya Üniversitesi         543       

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi         551       

Bahçeşehir Üniversitesi          565       
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Kastamonu Üniversitesi         565       

Necmettin Erbakan Üniversitesi         565       

Gebze Teknik Üniversitesi         567       

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü         569       

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi         572       

İstanbul Medeniyet Üniversitesi         575       

Ondokuz Mayıs Üniversitesi         575       

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi         580       

Bursa Uludağ Üniversitesi         585       

Selçuk Üniversitesi         585       

Boğaziçi Üniversitesi         587       

Dicle Üniversitesi         588       

Gaziantep Üniversitesi         588       

Abdullah Gül Üniversitesi         596       

Adıyaman Üniversitesi         598       

Fırat Üniversitesi         598       

Batman Üniversitesi         600       

Kocaeli Üniversitesi         605       

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi         607       

Atılım Üniversitesi         609       

Özyeğin Üniversitesi         611       

Yozgat Bozok Üniversitesi         611       

Dokuz Eylül Üniversitesi         615       

Erciyes Üniversitesi         616       

Kadir Has Üniversitesi         619       

Bayburt Üniversitesi         625       

Sabancı Üniversitesi         625       

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi         629       

Bingol Üniversitesi         630       

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi         632       

Çankaya Üniversitesi         632       

Ege Üniversitesi         633       

Adana Alparslan Türkeş Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi         650       

Manisa Celal Bayar Üniversitesi         651       

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi         654       

Ankara Üniversitesi         657       

Bartın Üniversitesi         659       

İstanbul Gelişim Üniversitesi         659       

Karabük Üniversitesi         659       

Düzce Üniversitesi         660       

Afyon Kocatepe Üniversitesi         663       

Siirt Üniversitesi         663       

Marmara Üniversitesi         664       

Hacettepe Üniversitesi         665       

İstanbul Üniversitesi         667       
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Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi         669       

Mersin Üniversitesi         671       

Süleyman Demirel Üniversitesi         671       

İnönü Üniversitesi         681       

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi         681       

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi         698       

Bursa Teknik Üniversitesi         700       

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi         701       

Yalova Üniversitesi         704       

Harran Üniversitesi         708       

Yaşar Üniversitesi         709       

Akdeniz Üniversitesi         711       

İstanbul Bilgi Üniversitesi         719       

İzmir Üniversitesi         728       

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi         729       

İzmir Katip Celebi Üniversitesi         729       

Muş Alparslan Üniversitesi         745       

Bitlis Eren Üniversitesi         746       

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi         751       

Kırıkkale Üniversitesi         1442       

Energy and Fuels ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Yıldız Teknik Üniversitesi               234 

Energy Science & Engineering ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Fırat Üniversitesi 350               

Engineering ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Medipol Üniversitesi         318       

Yozgat Bozok Üniversitesi         405       

İstanbul Teknik Üniversitesi   425     417   308 266 

İ.D. Bilkent Üniversitesi         441     588 

Boğaziçi Üniversitesi         466   702 332 

Koç Üniversitesi         472   971   

Sabancı Üniversitesi         493   933 563 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi         499   416 289 

Fırat Üniversitesi         501   744 635 

İzmir Üniversitesi         503       

Özyeğin Üniversitesi         518       

İstanbul Aydın Üniversitesi         525       

Manisa Celal Bayar Üniversitesi         535       

Gaziantep Üniversitesi         537     811 

İskenderun Teknik Üniversitesi         541       

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi         544       

Bursa Uludağ Üniversitesi         548       

Ankara Üniversitesi         558       

Gazi Üniversitesi         568   572 574 

Sakarya Üniversitesi         569     814 

Bahçeşehir Üniversitesi          576       
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İstanbul Bilgi Üniversitesi         576       

Hacettepe Üniversitesi         577   600 641 

Yıldız Teknik Üniversitesi         577   512 351 

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü         580       

Erciyes Üniversitesi         581   882 847 

Çukurova Üniversitesi         587     855 

Bursa Teknik Üniversitesi         589       

Kırıkkale Üniversitesi         594       

Marmara Üniversitesi         596     940 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi         599       

Ege Üniversitesi         600   794 934 

Düzce Üniversitesi         603       

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi         603       

Pamukkale Üniversitesi         604       

Gebze Teknik Üniversitesi         607     955 

Karadeniz Teknik Üniversitesi         607   845 671 

Necmettin Erbakan Üniversitesi         611       

İstanbul Üniversitesi         613   957 966 

Selçuk Üniversitesi         615   877 968 

Akdeniz Üniversitesi         616       

Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi         619       

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi         620       

Dokuz Eylül Üniversitesi         621     825 

Süleyman Demirel Üniversitesi         621     821 

Kocaeli Üniversitesi         624     894 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi         626       

Çankaya Üniversitesi         628       

Afyon Kocatepe Üniversitesi         630       

Atatürk Üniversitesi         632     899 

Başkent Üniversitesi         633       

Adana Alparslan Türkeş Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi         637       

Yeditepe Üniversitesi         638       

Karabük Üniversitesi         642       

Abdullah Gül Üniversitesi         646       

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi         651       

Yaşar Üniversitesi         652       

İnönü Üniversitesi         657       

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi         657       

Balıkesir Üniversitesi         662       

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi         662       

Hitit Üniversitesi         663       

Atılım Üniversitesi         664       

Bartın Üniversitesi         668       

Mersin Üniversitesi         671       
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Sivas Cumhuriyet Üniversitesi         671       

TED Üniversitesi         671       

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi         671       

İzmir Katip Celebi Üniversitesi         677       

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi         683       

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi         693       

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi         697       

Ondokuz Mayıs Üniversitesi         706       

Anadolu Üniversitesi               975 

Doğu Akdeniz Üniversitesi               721 

İ.D. Bilkent Üniversitesi             871   

Yakın Doğu Üniversitesi               685 

Engineering & Technology ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi     183           

İstanbul Teknik Üniversitesi     202           

İ.D. Bilkent Üniversitesi     289           

Boğaziçi Üniversitesi     290           

Koç Üniversitesi     425           

Sabancı Üniversitesi     425           

Yıldız Teknik Üniversitesi     475           

English Language & Literature ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Boğaziçi Üniversitesi     275           

Environment/Ecology ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Teknik Üniversitesi               486 

Environmental Science ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Yeditepe Üniversitesi         253       

Sabancı Üniversitesi         368       

Kastamonu Üniversitesi         430       

Harran Üniversitesi         453       

Boğaziçi Üniversitesi         457       

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi         469       

İstanbul Gelişim Üniversitesi         473       

İ.D. Bilkent Üniversitesi         474       

Atatürk Üniversitesi         477       

İstanbul Medeniyet Üniversitesi         479       

Gaziantep Üniversitesi         488       

Orta Doğu Teknik Üniversitesi         514       

İstanbul Teknik Üniversitesi         542       

Sakarya Üniversitesi         547       

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi         559       

Bingöl Üniversitesi         561       

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü         572       

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi         601       

Gebze Teknik Üniversitesi         610       

İstanbul Üniversitesi         610       

Yozgat Bozok Üniversitesi         612       
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Bursa Teknik Üniversitesi         618       

İstanbul Medipol Üniversitesi         618       

Çukurova Üniversitesi         619       

Anadolu Üniversitesi         621       

Dicle Üniversitesi         621       

Gazi Üniversitesi         625       

Artvin Çoruh Üniversitesi         626       

Karadeniz Teknik Üniversitesi         626       

Düzce Üniversitesi         628       

Manisa Celal Bayar Üniversitesi         628       

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi         628       

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi         631       

Akdeniz Üniversitesi         635       

Hacettepe Üniversitesi         637       

Yaşar Üniversitesi         640       

Yıldız Teknik Üniversitesi         645       

Marmara Üniversitesi         649       

Ege Üniversitesi         653       

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi         653       

Selçuk Üniversitesi         664       

Ankara Üniversitesi         669       

Erciyes Üniversitesi         670       

Özyeğin Üniversitesi         670       

Dokuz Eylül Üniversitesi         681       

Ondokuz Mayıs Üniversitesi         683       

Fırat Üniversitesi         684       

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi         688       

Uşak Üniversitesi         692       

Süleyman Demirel Üniversitesi         696       

Kocaeli Üniversitesi         701       

İnönü Üniversitesi         703       

İskenderun Teknik Üniversitesi         704       

İzmir Katip Celebi Üniversitesi         712       

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi         718       

Aksaray Üniversitesi         724       

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi         725       

Afyon Kocatepe Üniversitesi         727       

Mersin Üniversitesi         727       

Pamukkale Üniversitesi         732       

Giresun Üniversitesi         736       

Karabük Üniversitesi         736       

Necmettin Erbakan Üniversitesi         738       

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi         740       

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi         743       

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi         744       

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi         746       
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Bursa Uludağ Üniversitesi         749       

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi         752       

Bartın Üniversitesi         758       

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi         759       

Çankırı Karatekin Üniversitesi         762       

Ordu Üniversitesi         768       

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi         779       

Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi         781       

Adıyaman Üniversitesi         793       

Siirt Üniversitesi         800       

Food Science and Technology ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Hacettepe Üniversitesi 250               

Selçuk Üniversitesi               162 

General Engineering ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Çankaya Üniversitesi           275     

Düzce Üniversitesi           350     

Sabancı Üniversitesi           350     

İstanbul Teknik Üniversitesi           450     

Orta Doğu Teknik Üniversitesi           550     

Sakarya Üniversitesi           550     

Akdeniz Üniversitesi           700     

Atatürk Üniversitesi           700     

Erciyes Üniversitesi           700     

Karabük Üniversitesi           700     

Ankara Üniversitesi           900     

Atılım Üniversitesi           900     

Çukurova Üniversitesi           900     

Ege Üniversitesi           900     

Gazi Üniversitesi           900     

Gaziantep Üniversitesi           900     

Gebze Teknik Üniversitesi           900     

Hacettepe Üniversitesi           900     

Marmara Üniversitesi           900     

Selçuk Üniversitesi           900     

Süleyman Demirel Üniversitesi           900     

Yıldız Teknik Üniversitesi           900     

Bursa Uludağ Üniversitesi           1001     

Dokuz Eylül Üniversitesi           1001     

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi           1001     

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa           1001     

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü           1001     

Karadeniz Teknik Üniversitesi           1001     

Kocaeli Üniversitesi           1001     

Ondokuz Mayıs Üniversitesi           1001     

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi           1001     
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TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi           1001     

Geography ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Üniversitesi           550     

Ankara Üniversitesi           601     

Dokuz Eylül Üniversitesi           601     

Marmara Üniversitesi           601     

Geology ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Teknik Üniversitesi     125       263   

Orta Doğu Teknik Üniversitesi             371   

Geology, Environmental, earth and 
Marine Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Atatürk Üniversitesi           700     

Boğaziçi Üniversitesi           700     

Erciyes Üniversitesi           700     

Orta Doğu Teknik Üniversitesi           700     

Sakarya Üniversitesi           700     

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi           700     

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi           700     

Çukurova Üniversitesi           900     

Gebze Teknik Üniversitesi           900     

İstanbul Teknik Üniversitesi           900     

Süleyman Demirel Üniversitesi           900     

Aksaray Üniversitesi           1001     

Ankara Üniversitesi           1001     

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi           1001     

Dokuz Eylül Üniversitesi           1001     

Ege Üniversitesi           1001     

İstanbul Üniversitesi           1001     

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü           1001     

Karadeniz Teknik Üniversitesi           1001     

Kocaeli Üniversitesi           1001     

Ondokuz Mayıs Üniversitesi           1001     

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi           1001     

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi           1001     

Yıldız Teknik Üniversitesi           1001     

Geophysics ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Teknik Üniversitesi     125           

Geosciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Teknik Üniversitesi   283           315 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi               361 

History, Philosophy and Theology ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Boğaziçi Üniversitesi           225     

Hacettepe Üniversitesi           501     

İ.D. Bilkent Üniversitesi           350     

Orta Doğu Teknik Üniversitesi           350     

Hospitality & Tourism Management ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 38               

Akdeniz Üniversitesi 125               

Dokuz Eylül Üniversitesi 125               

Anadolu Üniversitesi 250               

Humanities ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Koç Üniversitesi       91         

Sabancı Üniversitesi       156         

Orta Doğu Teknik Üniversitesi       211         

Boğaziçi Üniversitesi       240         

İ.D. Bilkent Üniversitesi       373         

Yıldız Teknik Üniversitesi       407         

Hacettepe Üniversitesi       437         

Gazi Üniversitesi       447         

Ege Üniversitesi       559         

Ankara Üniversitesi       561         

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi       571         

Marmara Üniversitesi       575         

Atılım Üniversitesi       583         

Atatürk Üniversitesi       623         

İstanbul Medipol Üniversitesi       649         

Erciyes Üniversitesi       654         

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi       664         

Gebze Teknik Üniversitesi       705         

Immunology ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Hacettepe Üniversitesi   215             

Information & Computing Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi             339   

İstanbul Teknik Üniversitesi             356   

Boğaziçi Üniversitesi             557   

Sabancı Üniversitesi             625   

İ.D. Bilkent Üniversitesi             664   

Hacettepe Üniversitesi             676   

Yıldız Teknik Üniversitesi             730   

Koç Üniversitesi             734   

Instruments Science & Technology ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi 175               

Languages, Literature and Linguistics ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Boğaziçi Üniversitesi           275     

Orta Doğu Teknik Üniversitesi           350     

İ.D. Bilkent Üniversitesi           450     

Gazi Üniversitesi           501     

Hacettepe Üniversitesi           501     

Life Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Sabancı Üniversitesi       68         

İ.D. Bilkent Üniversitesi       277         

İstanbul Teknik Üniversitesi       345         
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Hacettepe Üniversitesi       349         

Ankara Üniversitesi       371         

Gazi Üniversitesi       392         

Boğaziçi Üniversitesi       409         

Orta Doğu Teknik Üniversitesi       439         

Atatürk Üniversitesi       447         

Gebze Teknik Üniversitesi       496         

İstanbul Üniversitesi       511         

Erciyes Üniversitesi       519         

Yıldız Teknik Üniversitesi       537         

Ege Üniversitesi       562         

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi       595         

Marmara Üniversitesi       681         

Life Sciences and Medicine ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Hacettepe Üniversitesi     301           

İstanbul Üniversitesi     323           

Management ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Koç Üniversitesi 250               

İ.D. Bilkent Üniversitesi 350               

Sabancı Üniversitesi 450               

Marine/Ocean Engineering ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Teknik Üniversitesi 34               

Material Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İ.D. Bilkent Üniversitesi               277 

İstanbul Teknik Üniversitesi               392 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi               415 

Gazi Üniversitesi               618 

Hacettepe Üniversitesi               665 

İstanbul Üniversitesi               685 

Ege Üniversitesi               694 

Yıldız Teknik Üniversitesi               706 

Marmara Üniversitesi               712 

Atatürk Üniversitesi               741 

Materials Engineering ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Teknik Üniversitesi             362   

Materials Science ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İ.D. Bilkent Üniversitesi   475             

İstanbul Teknik Üniversitesi   475             

Materials Science & Engineering ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İ.D. Bilkent Üniversitesi 450               

Koç Üniversitesi 450               

Materials Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İ.D. Bilkent Üniversitesi     275           

Orta Doğu Teknik Üniversitesi     275           

İstanbul Teknik Üniversitesi     325           

Mathematical Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 
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Çankaya Üniversitesi             378   

Orta Doğu Teknik Üniversitesi             428   

Boğaziçi Üniversitesi             560   

İ.D. Bilkent Üniversitesi             611   

İstanbul Teknik Üniversitesi             625   

Fırat Üniversitesi             629   

Hacettepe Üniversitesi             740   

Gazi Üniversitesi             750   

Mathematics ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Çankaya Üniversitesi 175 4     180       

İstanbul Medipol Üniversitesi         197       

Sabancı Üniversitesi     425   381       

Fırat Üniversitesi   210     423       

Afyon Kocatepe Üniversitesi         437       

Hacettepe Üniversitesi   475 475   451       

İstanbul Teknik Üniversitesi     325   483       

Boğaziçi Üniversitesi     375   486       

Koç Üniversitesi     325   515       

Kırıkkale Üniversitesi         517       

İ.D. Bilkent Üniversitesi     375   521       

Özyeğin Üniversitesi         525       

Harran Üniversitesi         534       

Orta Doğu Teknik Üniversitesi     225   539       

Ordu Üniversitesi         543       

Gazi Üniversitesi         553       

Akdeniz Üniversitesi         554       

Hasan Kalyoncu Üniversitesi         554       

Yeditepe Üniversitesi         554       

Siirt Üniversitesi         578       

İskenderun Teknik Üniversitesi         579       

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi         585       

Muş Alparslan Üniversitesi         590       

Necmettin Erbakan Üniversitesi         592       

Atılım Üniversitesi         594       

Çankırı Karatekin Üniversitesi         594       

Gaziantep Üniversitesi         596       

Sakarya Üniversitesi         596       

Bingol Üniversitesi         601       

Selçuk Üniversitesi         607       

Pamukkale Üniversitesi         608       

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü         609       

Balıkesir Üniversitesi         611       

Düzce Üniversitesi         611       

İstanbul Gelişim Üniversitesi         612       

Ondokuz Mayıs Üniversitesi         612       

İzmir Üniversitesi         613       
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Yıldız Teknik Üniversitesi         618       

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi         619       

Bursa Uludağ Üniversitesi         620       

Marmara Üniversitesi         624       

Atatürk Üniversitesi         628       

Bahçeşehir Üniversitesi          631       

Dicle Üniversitesi         632       

Kafkas Üniversitesi         632       

İstanbul Kültür Üniversitesi         633       

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi         633       

Ege Üniversitesi         636       

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi         638       

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi         639       

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi         641       

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi         644       

Erciyes Üniversitesi         647       

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi         647       

Adıyaman Üniversitesi         648       

Karadeniz Teknik Üniversitesi         651       

Ankara Üniversitesi         657       

Kocaeli Üniversitesi         661       

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi         664       

Batman Üniversitesi         668       

Amasya Üniversitesi         671       

Manisa Celal Bayar Üniversitesi         673       

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi         673       

Dokuz Eylül Üniversitesi         675       

Süleyman Demirel Üniversitesi         675       

Giresun Üniversitesi         680       

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi         685       

Uşak Üniversitesi         687       

Gebze Teknik Üniversitesi         688       

Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi         688       

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi         689       

İstanbul Üniversitesi         696       

Mersin Üniversitesi         697       

Adana Alparslan Türkeş Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi         700       

Bartın Üniversitesi         700       

Karabük Üniversitesi         705       

İnönü Üniversitesi         706       

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi         706       

Başkent Üniversitesi         708       

Bursa Teknik Üniversitesi         714       

Trakya Üniversitesi         716       



95  

Dumlupınar Üniversitesi         720       

Bitlis Eren Üniversitesi         732       

Yaşar Üniversitesi         735       

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi         737       

Çukurova Üniversitesi         740       

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi         755       

Beykent Üniversitesi         756       

İstanbul Bilgi Üniversitesi         778       

İzmir Katip Celebi Üniversitesi         788       

Mathematics and Statistics ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Koç Üniversitesi           550     

Atatürk Üniversitesi           700     

Boğaziçi Üniversitesi           700     

Erciyes Üniversitesi           700     

İ.D. Bilkent Üniversitesi           700     

Orta Doğu Teknik Üniversitesi           700     

Sabancı Üniversitesi           700     

Sakarya Üniversitesi           700     

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi           700     

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi           700     

Atılım Üniversitesi           900     

Çukurova Üniversitesi           900     

Gebze Teknik Üniversitesi           900     

Hacettepe Üniversitesi           900     

İstanbul Teknik Üniversitesi           900     

Süleyman Demirel Üniversitesi           900     

Akdeniz Üniversitesi           1001     

Aksaray Üniversitesi           1001     

Ankara Üniversitesi           1001     

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi           1001     

Bursa Uludağ Üniversitesi           1001     

Dokuz Eylül Üniversitesi           1001     

Ege Üniversitesi           1001     

Gazi Üniversitesi           1001     

İstanbul Üniversitesi           1001     

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü           1001     

Karadeniz Teknik Üniversitesi           1001     

Kocaeli Üniversitesi           1001     

Marmara Üniversitesi           1001     

Ondokuz Mayıs Üniversitesi           1001     

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi           1001     

Selçuk Üniversitesi           1001     

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi           1001     

Yıldız Teknik Üniversitesi           1001     

Mechanical and Aerospace Engineering ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Koç Üniversitesi           225     
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Çankaya Üniversitesi           275     

Sabancı Üniversitesi           350     

İ.D. Bilkent Üniversitesi           450     

İstanbul Teknik Üniversitesi           450     

Orta Doğu Teknik Üniversitesi           550     

Sakarya Üniversitesi           550     

Akdeniz Üniversitesi           700     

Atatürk Üniversitesi           700     

Boğaziçi Üniversitesi           700     

Erciyes Üniversitesi           700     

Özyeğin Üniversitesi           700     

Atılım Üniversitesi           900     

Çukurova Üniversitesi           900     

Ege Üniversitesi           900     

Gazi Üniversitesi           900     

Gaziantep Üniversitesi           900     

Gebze Teknik Üniversitesi           900     

Hacettepe Üniversitesi           900     

Selçuk Üniversitesi           900     

Süleyman Demirel Üniversitesi           900     

Yıldız Teknik Üniversitesi           900     

Dokuz Eylül Üniversitesi           1001     

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi           1001     

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa           1001     

Karadeniz Teknik Üniversitesi           1001     

Kocaeli Üniversitesi           1001     

Ondokuz Mayıs Üniversitesi           1001     

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi           1001     

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi           1001     

Mechanical Engineering ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Fırat Üniversitesi 125               

İstanbul Teknik Üniversitesi             469   

Orta Doğu Teknik Üniversitesi             488   

Sabancı Üniversitesi 350               

Mechanical Engineering  ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Fırat Üniversitesi   209             

İstanbul Teknik Üniversitesi   231             

Mechanical, Aeronautical & 
Manufacturing Engineering ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Teknik Üniversitesi     175           

Orta Doğu Teknik Üniversitesi     175           

İ.D. Bilkent Üniversitesi     275           

Koç Üniversitesi     275           

Sabancı Üniversitesi     275           

Yıldız Teknik Üniversitesi     325           

Boğaziçi Üniversitesi     475           
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Medical and Health Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Hacettepe Üniversitesi             288   

İstanbul Üniversitesi             334   

Ankara Üniversitesi             509   

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa             518   

Ege Üniversitesi             580   

Marmara Üniversitesi             613   

Dokuz Eylül Üniversitesi             630   

Gazi Üniversitesi             691   

Atatürk Üniversitesi             800   

Koç Üniversitesi             805   

Erciyes Üniversitesi             818   

Selçuk Üniversitesi             849   

Akdeniz Üniversitesi             858   

Sağlık Bilimleri Üniversitesi             894   

Ondokuz Mayıs Üniversitesi             904   

Başkent Üniversitesi             905   

Bezmialem Vakıf Üniversitesi             906   

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi             930   

Bursa Uludağ Üniversitesi             952   

Karadeniz Teknik Üniversitesi             955   

Çukurova Üniversitesi             964   

Acıbadem Üniversitesi             988   

İzmir Katip Celebi Üniversitesi             997   

Medical Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Üniversitesi       212         

Koç Üniversitesi       232         

Hacettepe Üniversitesi       260         

Ege Üniversitesi       317         

Ankara Üniversitesi       342         

Gazi Üniversitesi       385         

Erciyes Üniversitesi       430         

Marmara Üniversitesi       457         

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi       463         

Atılım Üniversitesi       506         

Atatürk Üniversitesi       521         

İstanbul Medipol Üniversitesi       555         

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi       567         

Medical Technology ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Ankara Üniversitesi 350               

Hacettepe Üniversitesi 350               

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa 350               

Medicine ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İ.D. Bilkent Üniversitesi         405       

İstanbul Üniversitesi   375 325   528       

Hacettepe Üniversitesi   325 275   591       



98  

Ankara Üniversitesi     475   685       

Ege Üniversitesi     475   691       

Marmara Üniversitesi     575   711       

Koç Üniversitesi     525   714       

Orta Doğu Teknik Üniversitesi         726       

Dokuz Eylül Üniversitesi     475   737       

Gazi Üniversitesi     625   737       

Atatürk Üniversitesi         743       

Erciyes Üniversitesi         760       

İstanbul Teknik Üniversitesi         772       

Akdeniz Üniversitesi     625   785       

Bursa Uludağ Üniversitesi         786       

Sağlık Bilimleri Üniversitesi         792       

Balıkesir Üniversitesi         797       

Fırat Üniversitesi         798       

İstanbul Medipol Üniversitesi         800       

Başkent Üniversitesi         801       

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi         801       

Bahçeşehir Üniversitesi          802       

Boğaziçi Üniversitesi         805       

Yeditepe Üniversitesi         805       

Kocaeli Üniversitesi         806       

Sakarya Üniversitesi         806       

Karadeniz Teknik Üniversitesi         807       

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi         807       

Mersin Üniversitesi         808       

Çukurova Üniversitesi     625   809       

Anadolu Üniversitesi         810       

Gaziantep Üniversitesi         813       

Selçuk Üniversitesi         814       

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi         816       

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi         817       

Manisa Celal Bayar Üniversitesi         817       

Bezmialem Vakıf Üniversitesi         819       

Ondokuz Mayıs Üniversitesi         819       

İzmir Katip Celebi Üniversitesi         820       

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi         823       

Ordu Üniversitesi         823       

Afyon Kocatepe Üniversitesi         824       

Biruni Üniversitesi         824       

Süleyman Demirel Üniversitesi         828       

Trakya Üniversitesi         829       

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi         830       

İnönü Üniversitesi         831       

İstanbul Medeniyet Üniversitesi         831       

Necmettin Erbakan Üniversitesi         832       
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Harran Üniversitesi         835       

Pamukkale Üniversitesi         835       

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi         837       

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi         837       

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi         838       

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi         840       

Acıbadem Üniversitesi         842       

Dicle Üniversitesi         842       

Aksaray Üniversitesi         843       

Kırıkkale Üniversitesi         843       

Uşak Üniversitesi         844       

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi         845       

Düzce Üniversitesi         846       

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi         849       

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi         850       

Hitit Üniversitesi         851       

İstanbul Bilim Üniversitesi         852       

Kafkas Üniversitesi         856       

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi         864       

Giresun Üniversitesi         868       

Yozgat Bozok Üniversitesi         869       

Yıldız Teknik Üniversitesi         872       

Adıyaman Üniversitesi         874       

Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi         874       

İstanbul Aydın Üniversitesi         878       

Karabük Üniversitesi         882       

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi         885       

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi         886       

Okan Üniversitesi         896       

Medicine and Dentistry ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Hacettepe Üniversitesi           350     

İstanbul Üniversitesi           450     

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa           550     

Koç Üniversitesi           550     

Acıbadem Üniversitesi           601     

Akdeniz Üniversitesi           601     

Ankara Üniversitesi           601     

Atatürk Üniversitesi           601     

Bahçeşehir Üniversitesi            601     

Başkent Üniversitesi           601     

Bezmialem Vakıf Üniversitesi           601     

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi           601     

Bursa Uludağ Üniversitesi           601     

Çukurova Üniversitesi           601     

Dicle Üniversitesi           601     
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Dokuz Eylül Üniversitesi           601     

Düzce Üniversitesi           601     

Ege Üniversitesi           601     

Erciyes Üniversitesi           601     

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi           601     

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi           601     

Gazi Üniversitesi           601     

Gaziantep Üniversitesi           601     

İstanbul Medeniyet Üniversitesi           601     

İstanbul Medipol Üniversitesi           601     

Karadeniz Teknik Üniversitesi           601     

Kocaeli Üniversitesi           601     

Marmara Üniversitesi           601     

Necmettin Erbakan Üniversitesi           601     

Ondokuz Mayıs Üniversitesi           601     

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi           601     

Sakarya Üniversitesi           601     

Selçuk Üniversitesi           601     

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi           601     

Süleyman Demirel Üniversitesi           601     

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi           601     

Yeditepe Üniversitesi           601     

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi           601     

Mineral & Mining Engineering ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Teknik Üniversitesi 88   42           

Karadeniz Teknik Üniversitesi 88               

Orta Doğu Teknik Üniversitesi     36           

Modern Languages ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Üniversitesi     225           

Ankara Üniversitesi     275           

Boğaziçi Üniversitesi     275           

Nanoscience & Nanomaterials ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İ.D. Bilkent Üniversitesi             352   

Nanoscience & Nanotechnology ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İ.D. Bilkent  Üniversitesi 350               

Natural Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Koç Üniversitesi       266         

Boğaziçi Üniversitesi   425 425 303         

Ankara Üniversitesi       326         

İ.D. Bilkent Üniversitesi     475 332         

İstanbul Teknik Üniversitesi   475 305 342         

Atılım Üniversitesi       368         

Orta Doğu Teknik Üniversitesi   475 267 375         

Gebze Teknik Üniversitesi       385         

Atatürk Üniversitesi       433         

Hacettepe Üniversitesi       489         
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Yıldız Teknik Üniversitesi       553         

İstanbul Üniversitesi       572         

Erciyes Üniversitesi       581         

Marmara Üniversitesi       600         

Gazi Üniversitesi       614         

Ege Üniversitesi       650         

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi       652         

Neuroscience and behavior ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Hacettepe Üniversitesi               285 

İstanbul Üniversitesi               295 

Neurosciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Üniversitesi             328   

Hacettepe Üniversitesi             393   

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa             495   

Nursing ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Akdeniz Üniversitesi 250               

Dokuz Eylül Üniversitesi 250               

Gazi Üniversitesi 250               

Hacettepe Üniversitesi 250               

İstanbul Üniversitesi 250               

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa 250               

Oceanography ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Teknik Üniversitesi 175               

Oncology ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Hacettepe Üniversitesi               318 

İstanbul Üniversitesi               322 

Optics ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İ.D. Bilkent Üniversitesi               211 

Other Health ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Hacettepe Üniversitesi           350     

İstanbul Üniversitesi           450     

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa           550     

Koç Üniversitesi           550     

Acıbadem Üniversitesi           601     

Akdeniz Üniversitesi           601     

Anadolu Üniversitesi           601     

Ankara Üniversitesi           601     

Atatürk Üniversitesi           601     

Bahçeşehir Üniversitesi            601     

Başkent Üniversitesi           601     

Bezmialem Vakıf Üniversitesi           601     

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi           601     

Bursa Uludağ Üniversitesi           601     

Çukurova Üniversitesi           601     

Dicle Üniversitesi           601     

Dokuz Eylül Üniversitesi           601     
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Düzce Üniversitesi           601     

Ege Üniversitesi           601     

Erciyes Üniversitesi           601     

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi           601     

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi           601     

Gazi Üniversitesi           601     

Gaziantep Üniversitesi           601     

İstanbul Medeniyet Üniversitesi           601     

İstanbul Medipol Üniversitesi           601     

Karadeniz Teknik Üniversitesi           601     

Kocaeli Üniversitesi           601     

Marmara Üniversitesi           601     

Necmettin Erbakan Üniversitesi           601     

Ondokuz Mayıs Üniversitesi           601     

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi           601     

Sakarya Üniversitesi           601     

Selçuk Üniversitesi           601     

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi           601     

Süleyman Demirel Üniversitesi           601     

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi           601     

Yeditepe Üniversitesi           601     

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi           601     

Petroleum Engineering ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi     11           

İstanbul Teknik Üniversitesi     36           

Boğaziçi Üniversitesi     48           

Pharmacology ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Atatürk Üniversitesi             297   

Hacettepe Üniversitesi             369   

İstanbul Üniversitesi             424   

Gazi Üniversitesi             453   

Ankara Üniversitesi             456   

Pharmacology & Toxicology ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Atatürk Üniversitesi   246             

Gazi Üniversitesi   425             

Hacettepe Üniversitesi   425             

Ankara Üniversitesi   475             

Pharmacology and Toxicology ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Atatürk Üniversitesi               233 

Pharmacology, Toxicology and 
Pharmaceutics ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Atatürk Üniversitesi         311       

Bingöl Üniversitesi         486       

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü         639       

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi         670       

Igdır Üniversitesi         678       
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Orta Doğu Teknik Üniversitesi         710       

Ege Üniversitesi         711       

İstanbul Medipol Üniversitesi         713       

İstanbul Üniversitesi         724       

Boğaziçi Üniversitesi         735       

Marmara Üniversitesi         735       

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi         742       

Anadolu Üniversitesi         745       

Sakarya Üniversitesi         745       

Hacettepe Üniversitesi         750       

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi         755       

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi         762       

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi         764       

Ankara Üniversitesi         768       

Kırıkkale Üniversitesi         770       

Akdeniz Üniversitesi         781       

Selçuk Üniversitesi         786       

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi         786       

Süleyman Demirel Üniversitesi         790       

İzmir Katip Celebi Üniversitesi         797       

Adıyaman Üniversitesi         804       

Gazi Üniversitesi         816       

Yeditepe Üniversitesi         834       

İnönü Üniversitesi         844       

Ondokuz Mayıs Üniversitesi         844       

Dokuz Eylül Üniversitesi         850       

Erciyes Üniversitesi         858       

Yozgat Bozok Üniversitesi         860       

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi         862       

Bezmialem Vakıf Üniversitesi         863       

Bursa Uludağ Üniversitesi         863       

İstanbul Teknik Üniversitesi         864       

Afyon Kocatepe Üniversitesi         873       

Gaziantep Üniversitesi         878       

Gebze Teknik Üniversitesi         879       

Karadeniz Teknik Üniversitesi         882       

Kastamonu Üniversitesi         883       

Mersin Üniversitesi         892       

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi         901       

Acıbadem Üniversitesi         905       

Biruni Üniversitesi         908       

Dicle Üniversitesi         913       

Çukurova Üniversitesi         924       

Koç Üniversitesi         927       

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi         931       

Fırat Üniversitesi         936       
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Trakya Üniversitesi         944       

Bartın Üniversitesi         948       

Sağlık Bilimleri Üniversitesi         948       

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi         957       

Giresun Üniversitesi         957       

Harran Üniversitesi         960       

Kafkas Üniversitesi         971       

Başkent Üniversitesi         979       

Hitit Üniversitesi         986       

Üsküdar Üniversitesi         986       

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi         989       

İstanbul Medeniyet Üniversitesi         990       

Yıldız Teknik Üniversitesi         1001       

Pamukkale Üniversitesi         1013       

Necmettin Erbakan Üniversitesi         1026       

Pharmacy & Pharmaceutical Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Atatürk Üniversitesi 350               

Pharmacy & Pharmacology ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Hacettepe Üniversitesi     275           

Ankara Üniversitesi     325           

İstanbul Üniversitesi     325           

Physical Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İ.D. Bilkent Üniversitesi             592   

Orta Doğu Teknik Üniversitesi             627   

Ankara Üniversitesi             730   

Boğaziçi Üniversitesi             766   

Çankaya Üniversitesi             768   

İstanbul Teknik Üniversitesi             793   

Fırat Üniversitesi             796   

Bursa Uludağ Üniversitesi             852   

İstanbul Üniversitesi             875   

Gazi Üniversitesi             908   

Hacettepe Üniversitesi             953   

Koç Üniversitesi             991   

Atatürk Üniversitesi             994   

Yıldız Teknik Üniversitesi             998   

Physics ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Boğaziçi Üniversitesi 175 232           97 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi 450 280           210 

Ankara Üniversitesi 350 375           220 

İstanbul Teknik Üniversitesi 450 375           272 

İstanbul Aydın Üniversitesi 250             293 

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 350             318 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 350             346 

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 350             357 

İstanbul Bilgi Üniversitesi 250             362 
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Gaziantep Üniversitesi 350 375           375 

Kafkas Üniversitesi 350             429 

Adıyaman Üniversitesi 350             443 

Çukurova Üniversitesi 350 375           447 

Piri Reis Üniversitesi 350             449 

Bahçeşehir Üniversitesi  450             450 

Çağ Üniversitesi 350             454 

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 450             457 

Marmara Üniversitesi 450 475           467 

Mersin Üniversitesi 450             468 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 350             473 

Özyeğin Üniversitesi 450             483 

Yıldız Teknik Üniversitesi   475           496 

Hacettepe Üniversitesi               499 

İ.D. Bilkent Üniversitesi               508 

Giresun Üniversitesi               522 

Doğus Üniversitesi               535 

Çankaya Üniversitesi               541 

İstanbul Üniversitesi               546 

Beykent Üniversitesi               597 

Bingol Üniversitesi               600 

Sinop Üniversitesi               604 

Fırat Üniversitesi               664 

Bursa Uludağ Üniversitesi               731 

Yakın Doğu Üniversitesi               737 

Physics & Astronomy ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi     275           

İ.D. Bilkent Üniversitesi     325           

İstanbul Teknik Üniversitesi     375           

Boğaziçi Üniversitesi     425           

Ankara Üniversitesi     475           

Hacettepe Üniversitesi     525           

Koç Üniversitesi     525           

Yıldız Teknik Üniversitesi     575           

Physics and Astronomy ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İ.D. Bilkent Üniversitesi         424 700     

Harran Üniversitesi         460       

İskenderun Teknik Üniversitesi         461       

Boğaziçi Üniversitesi         468 700     

İstanbul Teknik Üniversitesi         493 900     

Yozgat Bozok Üniversitesi         494       

Fırat Üniversitesi         526       

Orta Doğu Teknik Üniversitesi         559 700     

Bursa Uludağ Üniversitesi         562       

Sinop Üniversitesi         562       

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi         581       
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Çukurova Üniversitesi         586 900     

Bingol Üniversitesi         606       

Hacettepe Üniversitesi         608       

Koç Üniversitesi         623 550     

Özyeğin Üniversitesi         624       

Beykent Üniversitesi         627       

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü         631 1001     

Bahçeşehir Üniversitesi          636       

Gaziantep Üniversitesi         643       

Ankara Üniversitesi         648 1001     

İstanbul Aydın Üniversitesi         648       

Manisa Celal Bayar Üniversitesi         648       

Sakarya Üniversitesi         653 700     

İstanbul Bilgi Üniversitesi         659       

Pamukkale Üniversitesi         661       

Çankaya Üniversitesi         662       

Erciyes Üniversitesi         669 700     

Marmara Üniversitesi         669 1001     

Adıyaman Üniversitesi         675       

İstanbul Arel Üniversitesi         675       

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi         684       

İzmir Katip Celebi Üniversitesi         692       

Kocaeli Üniversitesi         692 1001     

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi         697       

Sabancı Üniversitesi         697 700     

Gebze Teknik Üniversitesi         699 900     

Necmettin Erbakan Üniversitesi         701       

Atatürk Üniversitesi         703 700     

Kafkas Üniversitesi         704       

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi         706 700     

İstanbul Üniversitesi         707 1001     

Giresun Üniversitesi         710       

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi         711 700     

Piri Reis Üniversitesi         715       

Ondokuz Mayıs Üniversitesi         718 1001     

Süleyman Demirel Üniversitesi         721 900     

Ege Üniversitesi         725 1001     

Gazi Üniversitesi         725 1001     

Atılım Üniversitesi         726 900     

Yıldız Teknik Üniversitesi         731 1001     

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi         732       

İstanbul Medeniyet Üniversitesi         736       

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi         738       

Balıkesir Üniversitesi         741       

Hitit Üniversitesi         742       

Mersin Üniversitesi         749       
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Sivas Cumhuriyet Üniversitesi         752 1001     

Akdeniz Üniversitesi         755 1001     

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi         756 1001     

Karadeniz Teknik Üniversitesi         759 1001     

Dokuz Eylül Üniversitesi         765 1001     

Karabük Üniversitesi         771       

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi         773       

Selçuk Üniversitesi         775 1001     

İnönü Üniversitesi         781       

Muş Alparslan Üniversitesi         784       

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi         797       

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi         810       

Uşak Üniversitesi         812       

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi         818       

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi         867 1001     

Aksaray Üniversitesi           1001     

Plant and Animal Science ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Üniversitesi               467 

Ege Üniversitesi               477 

Çukurova  Üniversitesi               484 

Political Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Koç Üniversitesi 250               

Sabancı Üniversitesi 250               

İ.D. Bilkent Üniversitesi 350               

Orta Doğu Teknik Üniversitesi 350               

Politics, International Studies (incl 
Development Studies) ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Koç Üniversitesi           225     

Sabancı Üniversitesi           275     

Boğaziçi Üniversitesi           450     

Orta Doğu Teknik Üniversitesi           450     

İ.D. Bilkent Üniversitesi           550     

İstanbul Üniversitesi           550     

Ankara Üniversitesi           601     

Dokuz Eylül Üniversitesi           601     

Hacettepe Üniversitesi           601     

Marmara Üniversitesi           601     

Polymer Science ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Teknik Üniversitesi               52 

Psychology ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İ.D. Bilkent Üniversitesi         516       

Koç Üniversitesi 450       556 275     

Düzce Üniversitesi         591       

Dokuz Eylül Üniversitesi         615 501     

Hacettepe Üniversitesi         647       

Atatürk Üniversitesi         659       
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Orta Doğu Teknik Üniversitesi         659 275     

Karadeniz Teknik Üniversitesi         682       

Boğaziçi Üniversitesi         685       

Marmara Üniversitesi         693       

Pamukkale Üniversitesi         696       

Anadolu Üniversitesi         738       

Bursa Uludağ Üniversitesi         738       

Ondokuz Mayıs Üniversitesi         742       

Gazi Üniversitesi         747       

Özyeğin Üniversitesi         768       

İstanbul Bilgi Üniversitesi         772       

Sabancı Üniversitesi         780       

İstanbul Üniversitesi         783       

Ankara Üniversitesi         784 450     

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi         788       

Yaşar Üniversitesi         789       

Sakarya Üniversitesi         793       

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi         805       

Başkent Üniversitesi         817       

Artvin Çoruh Üniversitesi         818       

Necmettin Erbakan Üniversitesi         819       

Bahçeşehir Üniversitesi          835       

Selçuk Üniversitesi         839       

Ege Üniversitesi         841       

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi         862       

Akdeniz Üniversitesi         867       

Giresun Üniversitesi         875       

Sağlık Bilimleri Üniversitesi         880       

Psychology and Cognitive Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Hacettepe Üniversitesi             453   

İstanbul Üniversitesi             493   

Dokuz Eylül Üniversitesi             685   

Koç Üniversitesi             702   

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa             734   

Public Health ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Hacettepe Üniversitesi 250               

Social Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi       321 503       

Hacettepe Üniversitesi       442 528       

Koç Üniversitesi       238 536       

İ.D. Bilkent Üniversitesi       389 561       

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi       695 598       

İstanbul Teknik Üniversitesi       414 615       

Kırıkkale Üniversitesi         621       

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi         626       

Gazi Üniversitesi       462 629       
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Marmara Üniversitesi       727 632       

İstanbul Medipol Üniversitesi       745 654       

Sabancı Üniversitesi       146 655       

Afyon Kocatepe Üniversitesi         662       

Fırat Üniversitesi         662       

İstanbul Üniversitesi       533 670       

Ankara Üniversitesi         681       

Anadolu Üniversitesi         682       

Karadeniz Teknik Üniversitesi         685       

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi         697       

Atılım Üniversitesi       621 698       

Necmettin Erbakan Üniversitesi         700       

Yıldız Teknik Üniversitesi       643 702       

Ondokuz Mayıs Üniversitesi         709       

Özyeğin Üniversitesi         709       

Düzce Üniversitesi         712       

Boğaziçi Üniversitesi       447 715       

Dokuz Eylül Üniversitesi         715       

Kastamonu Üniversitesi         730       

Çukurova Üniversitesi         740       

Atatürk Üniversitesi         744       

Ordu Üniversitesi         746       

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi         746       

Amasya Üniversitesi         750       

Pamukkale Üniversitesi         754       

Bartın Üniversitesi         755       

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi         755       

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi         758       

Dicle Üniversitesi         761       

Akdeniz Üniversitesi         763       

Karabük Üniversitesi         763       

Bursa Uludağ Üniversitesi         766       

Ege Üniversitesi       620 766       

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi         768       

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi         768       

Sakarya Üniversitesi         768       

Giresun Üniversitesi         770       

İstanbul Bilgi Üniversitesi         771       

Trakya Üniversitesi         771       

Mersin Üniversitesi         772       

Selçuk Üniversitesi         772       

Artvin Çoruh Üniversitesi         773       

Harran Üniversitesi         774       

Manisa Celal Bayar Üniversitesi         774       

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi         774       

Gaziantep Üniversitesi         776       
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Muş Alparslan Üniversitesi         776       

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi         776       

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi         777       

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi       678 777       

Balıkesir Üniversitesi         778       

Erciyes Üniversitesi       698 778       

Hasan Kalyoncu Üniversitesi         779       

Süleyman Demirel Üniversitesi         779       

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi         781       

Aksaray Üniversitesi         783       

İzmir Üniversitesi         785       

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi         786       

Kafkas Üniversitesi         788       

Bahçeşehir Üniversitesi          789       

İstanbul Aydın Üniversitesi         789       

Başkent Üniversitesi         791       

Adıyaman Üniversitesi         792       

TED Üniversitesi         793       

Yeditepe Üniversitesi         794       

İstanbul Medeniyet Üniversitesi         795       

Uşak Üniversitesi         795       

Kocaeli Üniversitesi         798       

İnönü Üniversitesi         799       

Çankaya Üniversitesi         807       

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi         811       

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi         812       

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi         813       

Yozgat Bozok Üniversitesi         813       

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi         816       

Kadir Has Üniversitesi         823       

İzmir Katip Celebi Üniversitesi         826       

Yaşar Üniversitesi         843       

Doğu Akdeniz Üniversitesi   475             

Gebze Teknik Üniversitesi       654         

Social Sciences & Management ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi     243           

Boğaziçi Üniversitesi     295           

Koç Üniversitesi     309           

İ.D. Bilkent Üniversitesi     328           

Sabancı Üniversitesi     425           

İstanbul Üniversitesi     510           

Sociology ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Koç Üniversitesi           225     

Sabancı Üniversitesi           275     

Boğaziçi Üniversitesi           450     

Orta Doğu Teknik Üniversitesi           450     
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İstanbul Üniversitesi           550     

Ankara Üniversitesi           601     

Dokuz Eylül Üniversitesi           601     

Hacettepe Üniversitesi           601     

Marmara Üniversitesi           601     

Sport Science ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi           450     

Atatürk Üniversitesi           550     

Erciyes Üniversitesi           700     

Gazi Üniversitesi           700     

Hacettepe Üniversitesi           700     

Marmara Üniversitesi           700     

Selçuk Üniversitesi           700     

Akdeniz Üniversitesi           801     

Ankara Üniversitesi           801     

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi           801     

Bursa Uludağ Üniversitesi           801     

Çukurova Üniversitesi           801     

Dicle Üniversitesi           801     

Ege Üniversitesi           801     

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa           801     

Karadeniz Teknik Üniversitesi           801     

Ondokuz Mayıs Üniversitesi           801     

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi           801     

Statistics & Operational Research ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi     175           

Boğaziçi Üniversitesi     225           

Studies in Human Society ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Koç Üniversitesi             482   

Technical Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Koç Üniversitesi       286         

Boğaziçi Üniversitesi       294         

İstanbul Teknik Üniversitesi       362         

Sabancı Üniversitesi       374         

İ.D. Bilkent Üniversitesi       385         

Orta Doğu Teknik Üniversitesi       425         

Ankara Üniversitesi       467         

Hacettepe Üniversitesi       481         

İstanbul Üniversitesi       494         

Gebze Teknik Üniversitesi       537         

Gazi Üniversitesi       569         

Erciyes Üniversitesi       611         

Yıldız Teknik Üniversitesi       623         

Ege Üniversitesi       625         

Atatürk Üniversitesi       635         

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi       648         
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Atılım Üniversitesi       652         

Marmara Üniversitesi       661         

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi       670         

İstanbul Medipol Üniversitesi       723         

Technology ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İ.D. Bilkent Üniversitesi             527   

İstanbul Teknik Üniversitesi             617   

Orta Doğu Teknik Üniversitesi             621   

Gazi Üniversitesi             810   

Hacettepe Üniversitesi             913   

Boğaziçi Üniversitesi             917   

Koç Üniversitesi             935   

Yıldız Teknik Üniversitesi             975   

Veterinary ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

İstanbul Üniversitesi         329       

Atatürk Üniversitesi         383       

Ankara Üniversitesi         388       

Fırat Üniversitesi         407       

Erciyes Üniversitesi         409       

Kafkas Üniversitesi         418       

Bursa Uludağ Üniversitesi         438       

Ege Üniversitesi         469       

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi         472       

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi         480       

Selçuk Üniversitesi         512       

Ondokuz Mayıs Üniversitesi         527       

Kırıkkale Üniversitesi         528       

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi         529       

Afyon Kocatepe Üniversitesi         533       

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi         539       

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi         543       

Çukurova Üniversitesi         550       

Dicle Üniversitesi         554       

Balıkesir Üniversitesi         556       

Harran Üniversitesi         558       

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi         559       

Aksaray Üniversitesi         579       

Akdeniz Üniversitesi         588       

Kastamonu Üniversitesi         611       

Veterinary Science ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Atatürk Üniversitesi           550     

Erciyes Üniversitesi           700     

Selçuk Üniversitesi           700     

Ankara Üniversitesi           801     

Bursa Uludağ Üniversitesi           801     

Çukurova Üniversitesi           801     



113  

Dicle Üniversitesi           801     

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa           801     

Ondokuz Mayıs Üniversitesi           801     

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi           801     

Veterinary Sciences ARWU NTU QS RUR SCIMAGO THE URAP USNEWS 

Fırat Üniversitesi 250               
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 The Times Higher Education World University Rankings THE https://www.timeshighereducation.com 

U.S. News & World Report's Rankings USNEWS https://www.usnews.com 
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